
S/Z/Méaf/MW 

S m l o u v a  o d í l o  č.MED/02/.99 
o poskytování úklidových služeb 

uzavřená podle 5 5 36 a následujících obchodního zákoníku v platném znění 

Účastníci smlouvy: 
Domov důchodců MODRÝ KÁMEN 
se sídlem: Nerudova 1470 

295 01 Mnichovo Hradiště 
zastoupená: Bc.Marií Smutnou, ředitelkou Domova důchodců * 

IČO:874663 
DIČ:- 
Bankovní spojení: Komerční banka Mnichovo Hradiště, č.účtu : — 

dále jen objednatel na straně jedné 

ISS Čpská republika s.r.o. 
se sídle—mi . Budějovická 5 

140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing.Ivo Glazarem, ředitelem & jednatelem společno sti 

Geraldem Thahnaierem jednatelem společno sti 
IČO : 60470291 
DIČ : 004- 60470291 
Bankovní spojení : ERSTE BANK SPARKASSEN, č. účtu : _ 

dále jen zhotovitel na straně druhé 

se dohodli na uzavření smlouvšz o dílo dle ust. 5 536 a násl. obchodního zákoníku v tomto znění: 

Čl. 1. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele běžný denní, týdenní & 
měsíční úklid v prostorách objektu Domov důchodců MODRÝ KÁMEN, Nerudova 1470, 295 
01 Mnichovo Hradiště, dle konkrétní speciňka'ce jednotlivých úklidových činno stí obsažených v 
příloze č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Čl. 2. 
Cena 

1.1. Objednatel & zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za 
provedení Výše uvedeného díla. Výše ceny je stanovena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

1.2. Ve smluvní ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty v příslušné sazbě dle zákona č.588/92 
Sb. o DPH v platném znění. Zhotovitel je oprávněn, jako plátce této gauč, o částku odpovídající 
této sazbě dle výše uvedeného zákona zvýšit fakturovanou částku. 



Čl. 3. 
Platební podmínky 

3.1 . Smluvní cena a případné další částky za zvláštní práce a služby jsou hrazeny měsíčně pozadu 
na základě faktury zhotovitele. 

3.2. Sjednanou cenu za dílo bude zhotovitel účtovat objednateli ve smyslu přílohy č. 2 této 
smlouvy, a to  100% z celkové ceny za provedené dílo bude zhotovitelem vyúčtováno fakturou, 
která bude zhotovitelem vystavena vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bude 
dílo prováděno s termínem splatnosti 30ti dnů ode dne doručení faktury objednateli. Pokud dojde 
ke snížení ceny za dílo ve smyslu čl.6, bodu 4 této smlouvy bude snížení vyúčtováno 
V následujícím měsíci. 

3.3. Pro případ prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.4. V případě, že objednatel uplatňuje nárok na slevu ceny dle čl.6, bodu 4. je povinen ji 
projednat se zhotovitelem do konce kalendářního měsíce, ve kterém nárok na slevu uplatňuje. Při 
neodvedení části sjednané práce Vůbec, má objednatel právo na slevu v hodnotě rozsahu 
neposkytnuté služby, pokud k neodvedení dojde zaviněním zhotovitele. 

3.5. Ceny vycházejí ze zákonných & tariňlích podmínek pro mzdové a ostatní osobní náklady. 
Pokud dojde ke změnám právních předpisů, např. zvýšení zdravotního & sociálního pojištění, ceny 
se odpovídajícím způsobem těmto změnám procentuálně přizpůsobí. 

Čl. 4. 
Práva a povinnosti objednatele 

4.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli prostory, ve kterých budou úklidové práce 
prováděny, a poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost. 

4.2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli bezúplatně uzamykatelné skladovací prostory 
pro uložení prostředků na úklid, úklidové komory pro technologické vybavení (úklid. vozíky, 
vysavače apod.) a v případě potřeby prostor pro umístění průmyslové pračky / praček 
zhotovitele, dále prostor pro převlékání & osobní hygienu pracovníků zhotovitele, kteří zajišťují 
smluvní práce. Smluvní cena neobsahuje náklady za pronájem Výše uvedených prostor a tento 
nebude zhotoviteli účtován. 

4.3. Objednatel poskytne zhotoviteli V míře nezbytně nutné pro výkon smluvních prací a služeb 
vodu a elektrickou. energii. Náklady na vodu a elektrickou energii nebudou zhotoviteli účtovány 
jelikož nejsou zahrnuty ve smluvní ceně. 

4.4. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům zhotovitele řádné plnění jejich pracovních 
povinností. 
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4.5. Objednatel je oprávněn pravidelně kontrolovat provádění díla a zaznamenávat do „Provozní 
knihy“ zjištěné nedostatky & požadovat odstranění vady. 

4.6. Běžným denním úklidem se rozumí rozsah prací stanovený V příloze č. 1 (seznam výkonů). 
Úklidové práce nad rámec smlouvy budou řešeny na základě zvláštní objednávky objednatele. 
V případě zajišťování prací V sobotu a V neděli je objednatel povinen uhradit zhotoviteli příplatek 
ve Výši 35 % ze sjednané ceny. V případě zajištění likvidace havárie V den vzniku se připočítává k 
ceně 100% příplatek. V případě zvýšené prašnosti z důvodu stavebních či jiných úprav budou 
uklízené plochy přesně speciňkovány & na tuto plochu se zvýší sazba o 25 %. 

4.7. V případě, že nevhodné pokyny objednatele nebo nepřipravenost uklízených prostor 
překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel oprávněn přerušit V nezbytném rozsahu 
provádění díla do doby změny pokynů objednatele či předání prostor nebo písemného sdělení 
objednatele, že objednatel trvá na provedení díla. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla 
přerušit se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. 

4.8. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla. 
V případě opakovaného provádění prací následkem nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel 
oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za tyto opakované práce dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

4.9. Objednatel je povinen v přiměřeném předstihu oznámit zhotoviteli provozní změny, které 
mají vliv na provádění sjednaných výkonů & tím i na hodnotu ceny za poskytnuté služby za 
příslušné období. 

Čl. 5. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

5.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle svých odborných schopností, znalo stí & na svůj 
náklad. Zhotovitel je především povinen dodržovat technologie jednotlivých úklidových prací v 
souladu se seznamem výkonů hygienických, dezinfekčních a úklidových prací obsažených v 
příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

5.2. Zhotovitel je povinen dodržovat projednaný & oboustranně odsouhlasený dezinfekční plán. 

5.3. Zhotovitel je povinen aktivně spolupracovat s regionáhě příslušnou hygienickou stanicí, 
především při sestavování & změnách dezinfekčního plánu. 

5.4. Zhotovitel se zavazuje prokazatelným způsobem proškolit své pracovníky () povinnosti 
zachovávat mlčenlivost () všech informacích týkajících se zdravotnického zařízení & pacientů a o 
zákazu nahlížet do písemností. 

5.5. Zhotovitel je povinen pracovat řádně a pečlivě , zejména s ohledem na bezpečnost a zdraví 
občanů ve veřejných prostorách a dodržovat ekologickou kázeň. 

5.6. Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace zajistit neprodleně nápravu 
odstraněním vady & pokud to již není možné, poskytnout slevu z ceny. 

5.7. Zhotovitel je povinen zajistit vedení smluvních prací přítomno stí svého zástupce. 

5.8. Zhotovitel je povinen aktualizovat jmenný seznam zaměstnanců zhotovitele, kteří vykonávají 
smluvní práce a dle dohody tento seznam poskytovat objednateli pro potřeby evidence. 



5.9. Zhotovitel je povinen vést „Provozní knihu - knihu reklamací“. 

5.10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost Věcí a pokynů daných mu 
objednatelem k provedení díla a na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných prací, které 
neodpovídají obvyklým postupům úklidových služeb či podmínkám bezpečnosti práce, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

5.11. V případě, že zhotovitel splní výše uvedenou povinnost, neodpovídá za nemožnost 
dokončení díla nebo za vady dokončeného “díla způsobené nevhodnými věcmi, požadavky nebo 
pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění díla písemně trval. Při nedokončem' díla 
má zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu. 

5.12. Zjisti-li zhotovitel skryté překážky týkající se prostor, kde má být dílo provedeno, & tyto 
překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to omámit 
objednateli & navrhnout mu změnu díla. Do doby dosažení dohody o změně díla je zhotovitel 
oprávněn provádění díla přerušit. Nedohodnou-li se účastníci v přiměřené lhůtě na změně 
smlouvy, může kterýkoliv z nich od smlouvy odstoupit. 

5.13. Zhotovitel se zavazuje, že všechny prokazatelně ztracené Věci nalezené v místě provádění 
smluvních prací pracovníky zhotovitele budou neodkladné odevzdány objednateli. 

5.14. Všechny závady, nedostatky & škody na nábytku, zařízení, elektrických & vodovodních 
instalacích zjištěné zhotovitelem budou neprodleně ohlášeny objednateli. 

5.15. Zhotovitel odpovídá za vybavení svých pracovníků jednotným pracovním oděvem vhodným 
pro dané prostředí označeným logem zhotovitele. 

Čl. 6. 
Reklamace 

6.1. Zhotovitel povede V objektu objednatele knihu reklamací. Tato kniha bude uložena u 
zhotovitele na místě přístupném pro obě smluvní strany. 

6.2. Objednatel je povinen zaznamenávat zjištěné nedostatky do knihy reklamací. Na neuvedené 
reklamace nebude brán zřetel. V knize reklamací účastníci též vyznačí termín projednání 
reklamace & termín odstranění vady. 

6.3. Vady, které budou uvedeny v knize reklamací, odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu. 

6.4. Po uplynutí každého měsíčního období je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele nárok 
na případnou slevu za neodstraněné vady, & to až do maximálrň výše 25 % z ceny služeb za 
konkrétní úsek. Výše slevy bude stanovena s ohledem na počet a závažnost vad na základě 
dohody oprávněných zástupců obou smluvních stran. Poskytnutá sleva bude objednateli 

' v v f  

6.5. V případě vzniku události, kterou nemůže zhotovitel ovlivnit, tj. situace způsobené vyšší 
mocí, není objednatel oprávněn požadovat slevu ze sjednané ceny-.- 
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6.6. Neprovedené práce z titulu omezení provozu, dočasného vyloučení prostor z provozu nebo 
oprav & rekonstrukčních prací nebudou fakturovány. Tato skutečnost bude vzájemně dohodnuta 
předem smluvními stranami. 

6.7. Ke konci kalendářního měsíce budou ze strany zhotovitele předloženy & odpovědnými 
zástupci obou smluvních - stran potvrzeny „Předávací protokoly" smluvních prací, které budou 
mimo jiné sloužit jako podklad pro vyhotovení faktury za příslušný měsíc. 

Čl. 7. 
Platnost smlouvy 

7.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 15.12.1999 

7.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.3. Smlouva zaniká : 
<) Písemnou dohodou obou smluvních stran ke dni uvedeném v této dohodě. 
<> Písemnou výpovědí s šestiměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
počíná běžet první den měsíce následujícího po obdržení výpovědi. 
() Písemnou výpovědí s tříměsíční Výpovědní lhůtou pro podstamé porušení smluvních 
povinností. Výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po obdržení výpovědi. 
<) Zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce. 

7.4. Za podstatné porušení smluvních povinností považují smluvní strany především déletrvající 
poskytování nekvalitních služeb, na které byl zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn & ze 
strany objednatele neschopnost dostát svým závazkům uhradit smluvní cenu. V případě ukončení 
smlouvy se smluvní strany zavazují dohodnout se na způsobu vypořádání vzájemných závazků. 

7.5. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré 
písemnosti, které jí náleží. 

ČLS. 
Zvláštní ujednání 

8.1. V případě prokazatelného mimořádného zvýšení cen čistících prostředků, změn v sociálním & 
zdravotním pojištění a v případných vládních opatřeních dotýkajících se zhotovitele, se smluvní 
strany dohodnou na přiměřené změně smluvní ceny, což bude upraveno formou dodatku k této 
smlouvě. 

8.2. V případě, že inflace v České republice v průběhu roku stoupne nad hranici 5%, smluvní 
strany provedou bezprostředně jednání o změně smluvně stanovené ceny. 

8.3. Sjednaná smluvní cena je platná pro rok 2000. Na začátku každého roku po oňciálním 
zveřejnění míry inflace Ceským statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok bude vzájemně 
mezi účastníky této smlouvy dohodnuto promítnutí inflačních vlivů do smluvní ceny. 



Čl. 9. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Účastníci smlouvy tímto ustanovují své zástupce, kteří jsou oprávněni ke Všem právním 
úkonům dle této smlouvy. 

Za zhotovitelezlnglvo Glazar, ředitel a jednatel společnosti 

Za objednatele:Bc.Marie Smutná, ředitelka Domova důchodců 

9.2. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí obchodním zákoníkem. 

9.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemnou formou. 

9.4. :;St'nlouva jef vyhotovena ve 4 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
exempláře. 

V .:: .._._..., dne/É/Ž/íďý V Praze—„dne 24.11.1999 

Bc.Marie Smutná   b.Ge?ald Tha 'er 
ředitelka Domova důchodců jedna'q glgšg _s_ti____ 

/ 

.-' . MODRÝ KÁMEN Ing.IVO Glar 
© DOMOV PÚCHODŠÚ ředltel __a jed atel společnosti 

V MN'CHOVE HRAD “„ ŠÉ-fzůikó republika s.r.o. 
Budéiovická 5, Praha 4 

tel.: 6112 2241, 6112 2242 Přílohy : teljfax: 53112 2481 © 

1 - seznam výkonů 
2 - cenová speciňkace prováděných služeb 
3 - kopie dokumentů zhotovitele & objednatele (zřiz. listina, výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské listy apod.) 



Příloha č.1 

.Seznam úklidových prací 

01 Pokoje pacientů 
02 Vyšetřovny, ordinace, čisté přípravny, ambulantní & lůžkové složky 
03 Laboratoře a odběrové místnosti 
04 Kanceláře, kartotéky,vrátnice,DMZ, pohotovostní mistnosti, lékařské pokoje 
05 Cekárny, chodby, čisté předávací místnosti 
06 '!oalety, koupelny,. sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, úklidové místnosti 
07 Samy 
08 Schodiště 
09 Výtahy 
10 Čajové kuchyňky 

01 Pokoje pacientů 
a) denní práce 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a ctí-ení povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků V koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 

Mytí : - 
dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček 
otření zrcadla přípravkem na mytí skla 
otření lokálních osvětlovacích těles u lůžka 
otření parapetů 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
otření klik & dveří v okoli klik 
otření odpadkových košů 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. mytí dveří & radiátorů 
. otřeni vypínačů & el.zásuvek 

02 Vyšetřovny, ordinace, převazovny, čistě připravny ambulantní a lůžkové 
části 

a) denní práce 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů & olření povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků V koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
' pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček 
ótřeňí zrcadla přípravkem na mytí skla 
ó'tření lokálních osvětlovacích těles 
oťřéhí parapetů 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 
otření klik a dveří v okolí klik 
otření odpadkových košů 
otření vypínačů & el.zásuvek 
otření židlí & křesel s omyvatelným povrchem 



b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. mytí & dezinfekce souvisejících hygienických zařízení 
. mytí & dezinfekce obkladů stěn ' 

03 Laboratoře a odběrové místnosti 

a) Denní práce 
Likvidace odpadu : 
. Vyprazdňování odpadkovýbh košů s Ohledem na zásady třídění odpadů 
. Výměna sáčků v koších 
. Soustředění odpadu na určené místo 
. Všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 

Mytí : 
dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček 
dezinfekční mytí výlevek 
otření zrcadla přípravkem „na mytí skla 
otření lokámích osvětlovacích těles 
otření parapetů 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefónů, polic 
otřem' klik & dveří v okolí klik 
otření odpadkových košů 
otření vypínačů a el.zásuvek 
otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem 

: ) týdenní práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
dezinfekční mytí dveří a radiátorů 
otřeni vypínačů & zásuvek dez.roztokem 
otřem' telefonů dez.roztokem 
dezinfekční mytí všech nezdravomických ploch 

04 Kanceláře, kanatěky,vra'tnice,DMZ, pohotovostní nu'stnasti, lékařské 
pokoje 
a) denní práce 
Likvidace odpadu : 
. Vyprazdňování odpadkových košů _s ohledem na zásady třídění odpadů 
. Výměna sáčků v koších 
. Soustředění odpadu na určené místo 
. Všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 
Mytí : 

Mytí podlah, případně vysávání koberců 
Setření parapetů 
Mytí popelníků 
Otření skvrn na dveřích . 
Otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
Mytí umyvadel a obložení, včetně poliček 
Otření zrcadel přípravkem na mytí skla 
Otření telefonů 
týdenní práce 
vymytí odpadkových košů 
vysávání čalouněných křesel, případně oiřeni omyvatelných potahů 
měsíční práce 
mytí dveří & radiátorů 

0
.

5
 

&
 



05 Čekárny, chodby, čistě předávací místnosti 

a) denní práce 
Likvidace odpadu : 

Vyprázdňováni všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 
Výměna sáčků v koších . 

Mytí : 

b) 

c) 

06 Toalew, koupelny, sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, 

Dezinfekční mytí podlah 
Otírání prachu z parapetů a stolků naxlhko 
Stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m 
Odstraňování skvrn na sedacím nábytku 
týdenní práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
Mytí dělících dveří : 
Mytí židlí & křwel s omyvatelným povrchem 

měsíční práce 
mytí radiátorů 
mytí omyvatelných stěn & keramických obkladů 
otření informačních tabulí a vypínačů, příp.e1.zásuvek 

úklidové místností 

a) denní práce : 
Likvidace odpadu: 

vyprazdňování odpadkových košů 
výměna sáčků v koších 
Dezinf. otření odpadkošů 

Mytí : 

ď ) 

0) 

Dezinfekční mytí podlah 
Dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček 
Dezinfekční mytí sprchových kabin,van, toalet, mušlí 
Otření prachu z okenních parapetů 
Odstranění skvrn na dveřích, otření klik a obložení 
Otření nábytku & polic 
Dezinfekční mytí výlevek 
týdenní práce 
Dezinfekční mytí kabin WC, včetně klik & dveří 
Dezinfekční mytí odpadkových košů 
Dezinfekční mytí povrchů nábytku & polic 
Dezinfekční mýtí omyvatelního obložení & dělících stěn 
Dezinfekční otření vypínačů 
Dezinfekční mytí nábytku do výše 1,711! 
měsíční práce 
Mytí nábytku a parapetů nad 1,7 m 

07 Šatny zaměstnanců a pacientů 

a) denní práce 
Likvidace odpadu 

vyprazdňování odpadkových košů a jejich ctí-ení na vlhko 
výměna sáčků v koších 

Úklid : 

b) 

Mytí podlah (dle požadavků dezinfekční) 
Otření parapetů, povrchů nábytku 

týdenní práce 
vymytí odpadkových košů 
mytí dveří včetně klik (dle požadavků dezinfekční) 



c) čtvrtletní práce 
. mytí skříněk a radiátorů 

08 Schodiště 

a) denní práce 
. mytí podlah & schodů (dezinfekční) 
. otírání madel & zábradlí na vlhko 
b) měsíční práce 
. mytí keramických obkladů stěn (dezinfekční) 

09 Výtahy 

a) denní-práce „. 
Dézinfekčníníytí podlah _ 
Mytí svislých stěn, odstraňování skvrn na stěnách 

. Mytí & leštění zrcadla 
b) týdenní práce: 
. Dezinfekční mytí dveří V každém patře 

Dezinfekční mytí stěn 

10 Čajové kuchyňky 

a) denní práce : 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. výměna sáčků v koších 
. otřem' povrchu odpadkových košů 
Mytí : 

mytí podlah (dezinfekční) 
mytí povrchů nábytku & lednic 
otření klika dveří v jejich okolí 
mytí umyvadel a veškerých odkládacích polic, včetně okolního obkladu stěn 
otření židlí s omyvatelným povrchem 

) týdenní práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
dezinfekční mytí dveří včetně klik 
dezinfekční mytí povrchů nábytku, včetně lednic & židlí 
dezinfekční mytí umyvadel, výlevek, včetně kohbutků & veškerých odkládacích poliček 
dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí obkladů do výše 1,7 m 

c
r

o
.

.
.

.
 

v Praze dne 2; 1_ _1„.„1__9_99 

Objednatel : _ Zhotovitel : 

.. 
Wohma s.r.o. 

. , 4 
udělovnqka 5, Praha 

" ,.: 611; 22514., 6112 2242 
tel./fax: 6112 2481 © 

_ .  _ _ _ — —  . - _ _ . . _ _  



Příloha č.2 

Cenová kalkulace úklidových prací 

počet plocha : plocha týdně 
[Prostor [ v m2 | v mz 

|0bytná část 
101 hala 1,00 23,28 23,28 7x,Po-Ne 
102 vrátnice 1,00 23,46 23,46 7x,Po-Ne 
103 hygienická místnost 1,00 23,46 23,46 2x Po-Pá 
104 pokoj 2 L 12,00 23,46 281,52 7x,P0-Ne 
105 čaj.!cuchyň 6,00 3,39 20,34 7x,Po-Ne 
106 WC,sprcha 8,00 3,49 27,92 7x,Po-Ne 
107 předsíň 6,00 6,73 40,38 7x,Po—Ne 
108 předsíň 2,00 2,67 5,34 7x,Po-Ne 
109 chodba 1,00 128,56 128,56 7x,Po-Ne 

[Hospodářský úsek „"; z 6 
111 DM zdravotnmc. 1,00 31,85 31,85 5x,Po-Pá 
112 šatna _? - 1,00 8,55 8,55 5x,Po-Pá 
113 WC pets?Š 1,00 3,11 3,11 5x,Po—Pá 
116 koupelna 1,00 21,16 21,16 5x,Po—Pá 
117 předšíň wc 1,00 8,25 8,25 7x,Po-Ne 
118 WC,sprcha 2,00 3,36 6,72 7x,P0-Nc 
119 WC _, 1,00 3,06 3,06 7x,Po-Ne 
120 zádveří " 1,00 8,64 8,64 5x,Po-Pá 
121 HUVvody 1,00 6,31 6,31 lxměsíčně 
122 roz'Šraďěčg NN 1,00 6,31 6,31 lxměsíčně 
123 pomočkucl—lyň-v“ 1,00 10,27 10,27 14x Po—Ne 
124 dennímistnost 1,00 21,13 21,13 14xPo-Ne 

.lgmunikačni úsek 135) 5 5 
131 respirium 1,00 60,27 60,27 7x,Po—Ne 
132 respirium 1,00 94,74 94,74 7x,Po-Ne 
133 schodhala 1,00 54,82 54,82 7x,Po-Ne 
134 mezipodesta 1,00 19,13 19,13 7x,Po-Ne 
135 chodba 1,00 103,83 103,83 7x,Po-Ne 
136 mezipodesm 1,00 3,64 3,64 7x,Po-Ne 

'IObytná část SH, ?! 
201 pokoj 2 L  12,00 23,46 281,52 7x,Po-Ne 
202 pokoj 3 L 2,00 __2_3,46 46,92 14x Po—Ne 
203 sestema 1,00 30,57 30,57 7x,Po-Ne 
204 WC,sprcha 13,00 3,49 45,37 7x,Po-Ne 
205 umývmís 1,00 3,49 3,49 7x,Po-Ne 
206 předsíň 6,00 6,73 40,38 7x,Po-Ne 
207 předsíň 1,00 13,67 13,67 7x,Po-Ne 
208 balkon 12,00 3,53 42,36 1x,Po-Pá 
209 balkon 1,00 32,79 32,79 1x,Po-Pá 

Elospodářská část 551; 9 i 
211 čítárna 1,00 51,26 51,26 7x,Po-Ne 
214 sklad 1,00 3,74 3,74 lxměsíčně 
216 koupelna 1,00 21,16 21,16 7x,Po—Ne 
217 předsíň WC 1,00 8,25 8,25 7x,Po—Ne 
218 WC,sprcha 2,00 3,36 6,72 7x,Po-Ne 
219 WC ' 1,00 3,06 3,06 7x,Po—Ne 
220 denní místnost 1,00 32,80 32,80 14x Po-Ne 
221 pomoc kuchyň 1,00 10,21 10,21 14x Po-Ne 
228 vozíky 1,00 10,14 10,14 1x měsíčně 

_ 229 kuřárna 1,00 21,06 21,06 14x Po—Ne 
| Komunikační úSek ii./; f/g 

231 schod.podesta 1,00 12,52 12,52 7x,Po-Ne 
232 mezpodesta 1,00 19,13 19,13 7x,_Po-Ne 
233 schod.d 1,00 13,39 13,39 7x,Po-Ne 
234 chodba 1,00 144,92 144,92 7x,Po-Ne 
235 mez.podesta _ 1,00 3,64 3,64 7x,Po—Ne 
236 chodba 1,00 110,63 110,63 7x,Po—Ne 
237 schod.podesta' 1,00 6,22 6,22 7x,P0-Ne 
238 mez.podesta 1,00 5,87 5,87 7x,Po—Ne 
239 chodba 1,00 43,91 43,91 7x,Po-Ne 
240 izolace 1,00 17,38 17,38 lo—Pá 
241 WC,sprcha 1,00 3,36 3,36 lo-Pá 
242 léčba pmcí 1,00 43,58 43,58 5x,Po-Pá 

Celkem měsíčně v Kč 
bez DPH 

371,03 
398,82 
153,08 

5 522,12 
518,67 
889,95 

1 287,11 
170,21 

1 928,40 , 

370,94 
99,58 
63,39 

431,27 
262,97 
214,20 

97,54 
108,37 

3,16 
3,16 

523,77 
769,74 

1 536,89 
2 415,87 

873,69 
375,24 

1 557,45 
71,40 

5 522,12 
1 840,71 

556,81 
1 446,17 

111,24 
1 287,11 

435,73 
92,13 
71,32 

933,66 
1 ,87 

674,48 
262,97 
2 14,20 

97,54 
1 194,86 

520,71 
5,07 

671,29 

223,04 
348,44 
243,89 a 

2 173,80 
_Ě66,30 

.. a 659,45 
1 13,29 
106,92 
658,65 
70,88 
13,70 

507,55 

F včetně 5 % DPH |' 

389,58 
418,76 
160,73 

5 798,23 
544,60 
934,45 

1 351,47 
178,72 

2 024,82 
1 

389,49 
104,56 
66,55 

452,83 
276,12 
224,91 
102,41 
113,78 

3,31 
3,31 

549,96 
808,22 __ 

1 
1 613,73 
2 536,66 

917,38 
394,00 

1 635,32 
74,97 

5 798,23 
1 932,74 

584,65 
1 518,48 

116,81 
1 351,47 

457,52 
96,74 
74,88 

| 
980,35 

1,96 
708,20 
276,12 
224,91 
102,41 

1 254,60 
546,75 

5,32 
704,85 

j 
239,45 
365,86 
256,08 

2 282,49 
69,62 

1 742,42 
118,96 
112,26 
691,58 

74,42 
14,39 

532,93 



IAdministrativní část 
243 dílna 
245 předsíň WC 
246 WC,sprcha 
247 WC 
248 čajkuchyň 
249 ergoterapie 
250 sociální prac. 
251 ekonom 
252 ředitelka DD 
253 balkon 
254 vrchní mtm 
255 hala 

[Obytná část 
301 pokoj 4 L 
302 pokoj 3 L 
303 sestema 
304 pokoj 2 L 
305 WC,sprcl3a 
306 umývmíš 
307 kommja 
308 předsíň 
309 předsíň 
310 balkon, 

[Hospodář-ský úsek 
311 kaple 
315 chodba 
316 koupelna ' 
317 předsíň WC 
318 WC„sprcha 
319 WC 
320 denní místnost 
321 pomoc kuchyň 
322 pohot.sl.DM pets 
328 vozíky 
329 sklad 
330 chodba 

"IKomunikační úsek 
331 schod.podesta 
332 mezipodesta 
333 schodpodesta 
334 chodba 
335 chodba 

_ 336 schodpodesta 
]Zájmová & kulturní činnost 

340 zájmčinmuži 
341 zájmčipmuži 
342 sklad zájmšin. 
344 předsíň WC 
345 WC,sprcha 
346 WC 
349 klubovna 
350 klubovna 
351 balkon 
352 chodba 
353 hala 

ElCelkem 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

4,00 
2,00 
1,00 
6,00 
7,00 
1,00 
6,00 
6,00 
1,00 
2,00 

1,00 
1 ,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1 ,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1 ,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1 ,00 
1,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
22,34 
45,36 
12,30 
22,34 
30,46 

42,90 
28,60 
30,45 
28,60 

3,49 
3,49 
3,55 
6,37 

13,67 
3,37 

32,26 
13,26 
21,16 

8,25 
3,36 
5,13 

35,18 
12,28 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
"19,13 

13,39 
144,92 
1 10,5 3 

6,22 

32,29 
48,20 
10,08 
9,85 

. 3,36 
5,39 

34,70 
12 1,23 
13,56 
43,91 
15,30 

22,30 lo-Pá 
8,25 5x,P0-Pá 
3,36 5x,Po—Pá 
3,06 5x,Po-Pá 
3,36 5x,Po-Pá 

22,34 5x,Po-Pá 
22,34 5x,Po-Pá 
22,34 5x,Po—Pá 
45,36 5x,Po-Pá 
12,30 1x,Po—Pá 
22,34 5x,Po-Pá 
30,46 5x,Po-Pá 

642; J ! 
171,60 7x,Po-Ne 

57,20 14x Po-Ne 
30,45 7x,P0-Ne 

171,60 7x,Po-Ne 
24,43 7x,Po—Ne 

3,49 7x,Po-Ne 
21,30 l'xPo-Pá 
38,22 7x,P0—Ne 
13,67 7x,P0-Ne 
6,74 1x,Po-Pá 

m 7  0 
32,26 7x,Po=Ne 
13,26 14x Po-Ne 
21,16 7x,Po-Ne 
' 8,25 7x,Po-Ne 

6,72 7x,Po-Ne 
5,13 7x,Po-Ne 

35,18 14x Po-Ne 
12,28 14x Po-Ne 
25,47 7x,Po-Ne 
10,14 1x,Po-Pá 
19,24 lxměsíčně 
13,26 5x,Po-Pá 

ggg, !! 
12,52 7x,Po-Ne 
19,13 7x,Po-Ne 
13,39 7x,Po-Ne 

144,92 7x,Po-Ne 
110,53 7x,Po—Ne 

6,22 7x,Po—Ne 

3" MZ. !! 
32,29 5x,Po-Pá 
48,20 5x,Po-Pá 
10,08 lxměsíčně 

9,85 7x,Po—Ne 
6,72 7x,Po—Ne 
5,39 7x,Po-Ne 

34,70 7x,Po-Ne 
121 ,23 lo—Pá 

13,56 1x,Po-Pá 
43,91 7x,Po-Ne 
15,30 7x,Po-Ne 

SUI/lid 
3 782,87 

Celková měsíční. W a i t  částka činí 70.202,- Kč + 5 % DPH. 

r v  ' Celková měsmm fakturovaná částka včetně DPH 

V Praze dne 23.11.1999 

Objednatel : 

činí 73.712,— Kč. 

Zhotovitel : 

1" 
55,96 58,75 

168,15 176,55 ' 
68,48 71,91 
62,37 65,48 
54,78 57,52 

260,18 273,19 
260,18 273,19 
260,18 273,19 
672,36 705,98 
26,75 28,09 

260,18 273,19 
310,41 325,93 __ 

l" 
3 366,00 3 534,30 " 
2 244,00 : 2 356,20 

554,63 582,36 
3 366,00 3 534,30 

778,71 817,64 
111,24 116,81 
49,64 52,12 

696,15 730,96 
243,99 261,44 

14,66 15,39 
I 

587,59 616,97 ' 
397,80 417,69 
674,48 703,20 
262,97 276,12 
214,20 224,91 
163,52 171,69 

1281,56 1 345,64 
626,28 657,59 
541,24 568,30 
22,05 23,16 

9,62 10,10 
127,18 133,54 

1 
228,04 239,45 
343,44 365,86 
243,89 256,08 

2 173,80 2 282,49 
1 657,95 1 740,85 

113,29 118,96 
Í 

376,06 394,37 
561,36 589,43 

5,04 5,29 
313,97 329,67 
214,20 224,91 
171,81 180,40 
632,04 663,64 
282,51 296,63 
29,49 30,97 

658,65 691,58 
243,84 256,04 

70 201,751 73 71 l$l 

!% Česká republika s.r.o. 
Buděiovicki 5, Praha 4 _ 

1,6112 2242 _ 
tel.!f—ax: 6112 2481 © 



SM/Máaš/Híó/M/zwz 

Dodatek č. 1. 
ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

o poskytování úklidových služeb 

Účastníci smlouvy: 
Domov důchodců MODRÝ KÁMEN 
Se sídlem : Nerudova 1470, 29501 Mnichovo Hradiště 
Zastoupená: Bc. Marií Smutnou, ředitelkou domova důchodců 
IČO: 00874663 : 
DIC: — 
Bank. spoj ení: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. _ 

dále jen objednatel ' 

a 
188 Česká republika s.r.o 
Se sidlěm :' Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
Zastoúňenáz- Ing. Ivo Glazarem, generálním ředitelem & jednatelem společnosti 
IČO: 60470291 „ „  
DIČ: 004-60470291 
Bank. spoj ení: Česká spořitelna Praha, č.ú.: _ 

dále jen zhotovitel 

V souvislosti s navýšením minimální mzdy od 1.1.2002 se obě smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MED/02/ 99, kterým se navyšuje měsíční fakturovaná částka 
tak, jak je uvedeno v jeho příloze & zároveň tato příloha nahrazuje V plném rozsahu přílohu č. 2 
ke smlouvě o dílo č. MED/02/99. 

REKAPITULACE 
Položka Celkem bez DPH 5% DPH vč. DPH 

Původní měsíční fakturovaná částka dle smlouvy 70 202,00 Kč 3 510,10 Kč 73 712,10 Kč 
Nová měsíční fakturovaná částka (viz příloha dodatku č. 1 75 818,00 Kč 3 790,90 Kč 79 608,90 Kč _ 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1.2.2002. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

V Mnichově Hradišti dne iŽŽ Ž . ŽW? V Praze dne 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Domov důc m7 KÁMEN - A __ | ; 
295 01 A I“ :70 Pod višňovkou 1662/21, Praha 4-Krč 
KB Maid g HRADIŠTĚ IČO: 60470291 

..u.39538-181/0100 DIČ: 004- 80470291 © 

,- .;K' 
» _ČĚ ? 

Příloha: Cenová speciňkace prováděných služeb 



“FL/' 

Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě 0 dílo č. MED/02/99 

Cenová specifikace prováděných služeb - úklidových prací 

Domov důchodců MODRÝ KÁMEN 
Nerudova 1470 
295 01 Mnichovo Hradiště 

Pr'ostor- 

_Obytná část 
' 101 hala 

102 vrátnice 

103 hygienická mistnost 
1„ío4__ pokoj 2 L 
105" čaj.kuchyň 
106 WC,sprcha 

107 předsíň 
108 předsíň 

_ 109“ chodba 
ílospodářský úsek 

"I-l'l. DM zdravotnpracý 
112 “šat'ňa 
113 WC pers. 
116 koupelna 
117 předsíň WC 
118 WC,sprcha 
119 WC 
120 zádvcří 
121 HUV vody 
122 rozvaděče NN 

123 pomoc kuchyň 

__ 124 M e e t  
.Iňmunikační úsek 

131 respirium 

t/l'ďčc ZM? 

132 respírium 
133 schod.hala 
134 mezipodesta 
135 chodba 

136 mezipodesta 

_Bytná část 
201 pokoj 2 L 
202 pokoj 3 L 
203 sestema 

204 WC,sprcha 
205 umývmís 
206 předsíň 
207 předsíň 

208 balkon 
_ 209 balkon 

.lHospodářská část 
_ 211 čítárna 

214 sklad 
216 koupelna 

217 předsíň WC 
218 WC,sprch_a 

219 WC 
220 denní místnost 

Počet 

1,00 
1,00 
1,00 

12,00 
6,00 
8,00 
6,00 
2,00 
1_,OO 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 " 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

12,00 
2,00 
1,00 

13,00 
1,00 
6,00 
1,00 

12,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 

Plocha 
2 v m 

23,28 
23,46 
23,46 
23,46 
3,39 
3,49 
6,73 
2,67 

128,56 

31,85 
8,55 
3,11 

21,16 
8,25 
3,36 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

10,27 
21,13 

60,27 
94,74 
54,82 
19,13 

103,83 
3,64 

23,46 
23,46 
30,57 
3,49 
3,49 
6,73 

13,67 
3,53 

32,79 

51,26 
3,74 

21,16 
8,25 
3,36 
3,06 

32,80 

Plocha 
2 

v m  

23,28 
23,46 
23,46 

281,52 
20,34 
27,92 
40,38 
5,34 

128,56 

31,85 
8,55 
3,11 

21,16 
8,25 
6,72 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

10,27 

99,13 

60,27 
94,74 
54,82 
19,13 

103,83 
3,64 

281,52 
46,92 
30,57 
45,37 
3,49 

40,38 
13,67 
42,36 
32,79 

51,26 
3,74 

21,16 
8,25 
6,72 
3,06 

32,80 
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Týdně 

7x,Po—Ne 

7x,Po-Ne 

2x Po-Pá 

7x,Po—Ne 

7x,P0—Ne 

7x,P0—Ne 

7x,P0-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,P0—Ne 

5x,Po-P'á 

5x,Po-Pá 

5x,Po-Pá 

5x,Po-Pá 

7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

5x,Po-Pá 

1 xměsíčně 

1 xměsičně 

14x Po-Ne 

14x Po—Ne 

7x,P0-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,Po—Ne 

7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

_ 7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

14x Po-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,P0-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

1 x,Po—Pá 

1 x,Po-Pá 

7x,Po-Ne 
1 xměsíčně 

7x,Po-Ne 

7x,Po—NĚ=T 
7x,Po-Ne 

7x,Po-Ne 

14x Po-Ne 

.
p

e
-

&
 

Celkem měsíčúě v Kč 
bez DPH - | 

400,71 
430,73 
165,32 

5 963,89 
560,16 
961,15 

1 390,08 
183,83 

2 082,67 

400,61 
107,54 
68,46 

465,77 
284,01 
231,34 
105,34 
117,03 

3,41 
3,41 

565,67 
831,31 

1 659,84 
2 609,14 

943,59 
405,26 

1 682,05 
77,11 

5 963,89 
1 987,96 

601,36 
1 561,86 

120,14 
1 390,08 

470,59 
99,50 
77,02 

1 008,36 
_ 2,02 

728,43 
284,01 
231,34 
105,34 

1 290,45 

vč.5 % DPH 

420,74 
452,26 
173,59 

6 262,09 
588,17 

1 009,20 
1 459,59 

193,02 
2 186,81 

] 
420,64- 
112,92 
71,88 

489,06 
298,21 
242,90 
110,61 
122,89 

3,58 
3,58 

593,96 
872,88 2, 

J 
1 742,83 
2 739,60 

990,77 
425,52 

1 766,15 
80,97] 

6 262,09" 
2 087,36 

631,42 
1 639,96 

126,15 
1 459,59 

494,12 
104,43 
805 

1 058,78 
2,12 

764,85 
298,21 
242,90 
110,61 

1 354,97 



"j .! |. . _ _ 
. " Prostor | Počet Plocha Plocha Týdně Celkem měsíčně v Kč 

f _ vzmz" v m2 bez DPH 7 [" vč.5 % DPH 
221 pomoc kuchyň 1,00 10,21 10,21 14x Po-Ne 562,37 590,49 ' 
222. vozíky 1,00 10,14 10,14 1x měsíčně 5,48 5,75 

_, 223 kuřáma 1,00 & Zlý 21,06 14x Po—Ne 724,99 761,24 
E(omunikační úsek :| 

231- schod.podesta ' 1,00 12,52 12,52 7x,Po-Ne 246,29 258,60 

232 mez.podesta 1,00 19,13 19,13 7x,Po-Ne 376,31 395,13 

233 schod.podesta 1,00 13,39 13,39 7x,Po-Ne 263,40 276,57 
234 chodba 1,00 144,92 144,92 7x,Po-Ne 2 347,70 2 465,09 

235 mez.podesta 1,00 3,64 3,64 7x,Po-Ne 71,60 75,18 

236 chodba 1,00 110,63 110,63 7x,Po-Ne “792,21 1 881,82 

237 schod.podesta 1,00 6,22 6,22 7x,Po-Ne 4, 122,36 128,47 

238 mez.podesta 1,00 5,87 5,87 7x,P0-Ne 115,47 121,24 

339 chodba 1,00 43,91 43,91 7x,P0-Ne ' 711,34 746,91 

240 izolace 1,00 17,38 17,38 lo-Pá 76,55 80,38 

241 WC,sprcha 1,00 3,36 3,36 1xPo-Pá "*. 14,80 15,54 
242 léčba práci _ 1,00 43,58 43,58 5x,Po-Pá 548,16 W É  

_ |Administrativní část J. 
'i'—! 243 dílna " 1,00 22,30 22,30 lo-Pá 60,44 63,46 

245 předsíň“ WC 1,00 8,25 8,25 5x,Po-Pá 181,60 190,68 

246 WC,sprcha 1,00 3,36 3,36 5x,Po-Pá 73,96 77,66 
247 WC'  ' 1,00 3,06 3,06 5x,Po-Pá 67,36 70,72 

248 čaj.kuchyň 1,00 3,36 3,36 5x,Po-Pá 59,17 62,13 

249 ergoterapie 1,00 22,34 22,34 5x,Po—Pá 281,00 295,05 

250 sociální prac. 1,00 22,34 22,34 5x,Po-Pá 281,00 295,05 

251 ekonom 1,00 22,34 22,34 5x,Po-Pá 281,00 295,05 

252 ředitelka DD 1,00 45,36 45,36 5x,Po-Pá 726,15 762,46 

253 balkon 1,00 12,30 12,30 1x,Po-Pá 15 28,89 30,34 

254 vrchní sestra 1,00 22,34 22,34 5x,Po-Pá 281,00 295,05 

_ 255 hala _ 1,00 30,46 30,46 5x,Po—Pá 335,24 352,oo___ 
„[Bbytná část J 

301 pokoj 4 L "4,00' 42,90 171,60 7x,Po-Ne 3 635,28 3 817,04 

302 pokoj 3 L 2,00 28,60 57,20 14x Po—Ne 2 423,52 2 544,70 

303 sestema 1,00 30,45 30,45 7x,Po-Ne 599,00 628,94 

304 pokoj 2 L 6,00 28,60 171,60 7x,Po-Ne 3 635,28 3 817,04 

305 WC,sprcha 7,00 3,49 24,43 7x,Po-Nc 841,00 883,05 

LL,__.- 306 umýv.m1's 1,00 3,49 3,49 7x,Po-Ne 120,14 126,15 

307 komora 6,00 3,55 21,30 lo-Pá 53,61 56,29 

308 předsíň 6,00 6,37 38,22 7x,Po-Ne 751,84 789,43 

309 předsíň 1,00 13,67 13,67 7x,Po-Ne 268,91 282,35 

310 balkon 2,00 3,37 6,74 1x,Po—Pá 15,83 16,62 

E—Iospodářský úsek A ! 
31142431; ř &* 1,00 32,26 32,26 7x,Po—Ne 6š4,60 666,33 ' 
315 chodba 1,00 13,26 13,26 14x Po-Ne 429,62 451,11 

316 koupelna 1,00 21,16 21,16 7x,P0-Ne 728,43 764,85 

317 předsíň WC 1,00 8,25 8,25 7x,Po—Ne 284,01 298,21 

318 WC,sprcha 2,00 3,36 6,72 7x,Po-Ne 231,34 242,90 

319 WC 1,00 5,13 5,13 7x,Po—Ne 176,60 185,43 

320 denní místnost 1,00 35,18 35,18 14x Po-Ne 1 384,08 1 453,29 

321 pomoc kuchyň 1,00 12,28 12,28 14x Po—Ne 676,38 710,20 

322 pohot.sl.DM pers 1,00 25,47 25,47 QPo-Ne 584,54 613,76 
328 vozíky 1,00 10,14 10,14 1x,Po-Pá 23,82 25,01 

329 sklad 1,00 19,24 19,24 1xrněsíčně _. .! 10,39 10,91 

330 chodba 1,00 13,26 13,26 5x,Po-Pqá J P 137,35 144,22 

ÍKomunikačn—í úsek | 
331 schodpodesta 1,00 12,52 12,52 7x,P0-Ne 246,29 258,60" 
332 mezipodesta 1,00 19,13 19,13 &,Po-W' 376,31 395,13 
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Ěelko'vá' měsal 4— 

Pros-toi 

333 schodpodesta 

334 chodba 
335 chodba 
336 schod.podesta 

[Záj mová a kulturní činnost 
340 zájm.čin.muži 
341 zájmčinmuži 

342 sklad zájmčin. 

344 předsíň WC 
345 WC,sprcha 
346 WC 
349 klubovna 

3?0 klubovna 

3 5 IT"" balkon 
“352 chodba 

353 hala 

5602017 
Eelkeíň írď (tocit-— 

r v  ' 

V Mnichově Hradišti dne: 

Za objednatele : 

Domov důc-| 

Počet' Plocha 

v m2 _ 
1,00 13,39 

1,00 144,92 

1,00 1 10,53 

1,00 6,22 

1,00 32,29 
1,00 48,20 
1,00 10,08 
1,00 9,85 

2,00 3,36 

1,00 5,39 
1,00 34,70 
1,00 121,23 

1,00 13,56 

1,00 43,91 
1,00 15,30 

cm faktlí'rovanáíčástkačiní 

íjmu Zam 

[“ 
295 01 N 
KB Mnich 

JDRÝ KAMEN 
1470 

10 HRADIŠTĚ 
lé č.ú. 9538-181/0100 

/ 45 63 

Plocha 

v m2-- 
13,39 

144,92 

1 10,53 

6,22 

32,29 
48,20 
10,08 
9,85 
6,72 
5,39 

34,70 
121,23 

13,56 
43,91 
15,30 

3 782,87 

Teakový! měsíčníiglgĚoVanáj částka.-včetněSSF/o DPH zěíň'íf'; * — *“ 
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Týdně. ' Ceikem měsíčně v Kč 
bez DPH - ] vč.5 % DPH 

7x,P0-Ne 263,40 276,57 
7x,Po—Ne 2 347,70 2 465,09 
7x,Po-Ne 1 790,59 1 880,12 
[. apo-&' ' 122,36 128,47 

J 
5x,Po-Pá 406,15 426,46 

5x,Po-Pá 606,27 636,58 
1xměsíčně 5,44 5 ,72 

7x,Po-N'e 339,09 356,04 
7x,Po—N ' 231,34 242,90 

7x,Po-N " 185,55 194,83 
5713059., 682,60 716,73 
lo—Pá _. 305,11 320,37 
1x,Po—Pá 2: 31,85 33,45 

5“ ,Po-Ne 711,34 746,91 
y;,Po-Ne 263,35 276,52 
JN Pb,.- 9 € ,  

75 817,89 79 608,791 

75 818,00 Kč “+ 5% DRH,'__I_I 

: "779_603830. Kč . 

V Praze dne: 

Za zhotovitele : 

. like; Wim 
Pod vmmwzu "'"T' ., Praha 4-Krč 

imo: 60470291 
DIČ: 004- 60470291 



3/2/339é63/4W/„a/w02/ 
„f „__ : ; „„ < 

Důdáůčk č 2 Áf /, Vit/ká “š ej'zťf " £;s ' fu.-w _? _„ „z) ' 

ke smiouvě a “dí—ia č.. MÉD/OZI-Qý 
co poskymvání áklidavých služeb 

[!častmu smlou vy; 
Damov důclmdcň MODRÝ MMM—; 
$<? Šídlťm “2 Nex-“Uderka 143039531 aiůimm Hmdastč 
Zas-[mp_má; Bc. Marii- Smutmua ředitaikůu dama-„fa důchadců 

ičo: 00374563 
DIČ: - ; 

Bank. spajení : 14.11n 3.3.. Mnichwo Hradiště? č ů —  
dála jen ol-ajedzmtal, 

& 
135 Čegká rapubiika am) 
Sa'síálcm :; Pad Wšňwkou 166231... 1409123 131151134 
zapsaná v óbcřmríuím rcgj'sziříkm Fťdťfl-éřřř Mčmwkým 36331333 v Praze,. midi! € Maška? 233 E .;? 
Zastaupcná: Ing Iva Glamrezm, generálním ředitelem :: jednatelem „spadá-mstí 
!LO ' mmml 
13165: DM.-60470291 
Bank. szpajc'ni: Česká $!.30-Í'Íttž2h'ia Praha., „č.ú.: A _ 

dále jen zhutm'íte! 

V sauviskmti ale ;zmčaami v mzsahu. glužeb púakytm-aných zhottwitelem se wbč es,-mluvní mámy 
dohadly na uzavření tahač; dadatku č., .;2 kr: Šmíůtišščíš dílů &. 5433113562393 kterým se: “navyšuje 
měsiční Řakturwm'i—á matka tah jak je uvedena \! jem) příšůzc a Lammr: tam přilařha nahrazuje 
v “piném rozsahu *příióhu k dodatku » I . 

F * Ímmm?rrtšigsxclsz:_ _ . . 
?alažka Celi—zem bez DPH 5% DPH ' vč, IWH 

[Šum—ímž ižíěsĚ-čúí jlěktuífiwaná částka die dadzitku č.1 “?S 818,00 Kč 3 799,90 KC 79 608,90 Kč. 
I'N'ovň měsíční lhktuřm'áná“ čárštka (víz Dřflťiha daéa'tlm % 2: 75991416 Kč 3 754255 Kč _ '78 845,55“ Kč 

Hedat-ek č.2 nabývá áčšnmírstí dnem mao—92, 

Ústamí ujednání smlmwy zůstávají v platnosti \: nezxinčn-ěněm znění. 
' 

V Mnichwě lr'íiradišti aim—": V Praze: dne 18.3.2092 2.. 

Za oíbjuzdnateie: Za zhamvi'teie: = „„ *. 

í-řrzíagm iŽÉfnÍt 551%: a—iiškag: & ?; iš'xfšíÍQř-íýašÍ? am? až; 

VVVVVV 



?ř—imm k“ dodatku a; ke smluuvě (; diik) &% E\vťÍEDšM/QÚ 

Canaria-á aymcfžjfřktmá pmwíděnýck služeb »— Řklitimgšcfk ;praef 

Damaw důchodů MODRÝ lMFN 
miw-a 1470 
295 9.1. Mníclmw Hradiště 

Fraata! 

Obytná část. 
HH“ hala 
II).? vrátnice 
m3 'hygičnšská mšsimssl 

=. říj—“1- pBi—Tuli 3 _ L 
i-QŠ čajkwhyň 
„Jů nfgéipi-jcš'13 
m:? musia 
nás předsíň 

- 113%? ;: Imm 
: liaspodářskžš" úsek" _ 
% H i  HM Mamma-prac. 

HĚ  ša-trm' 

1-13 we" per.—;. 

Him kampaň:; 

H? přeůšiň Wíř 
% 1.53 Wů..'„á:1m'€h;z 
! I?) Vaří“ 

335 gama-s 
121 HHV $$$? 
122. mama? NN 
123- gamma: žula—„Mši 

_ 124 _Š!iÉc_Vš*?.i 
Ěnnuzikační má 

.“!3! respiríšun 
! 33 'ms|-3.í.f-ium. 
233 ticha.;újmiu 
13.4 niaz-ipmšáaeia 
1.33 c'luíúihu 
Úř.? ruczšpadcgia 

[klikaté-lá čás-t 
2m. ;mkój .? L 
3.32 paka; 3 [. 
Éúš sem-zrna 
3m Wil" „313213 has 
305 umývmia 
.EU-ů ;)šředxiň 
EG? předsíň 
333 hall—“im 
EU“! halí-tun 

[uaspmiářská část; 
. EI lijšíámá 

“2m sšdaď 
2 ! ó" hanácká-aa 
'..Žšů m..—

$ Při—'ŠEEŠŠ'É.. WÁ- 

n 
v

w
 

'šš “33 W174. “453% gšt.; 

Ě % *) “If; 
233.1 dxf-šíři! :*:"wažm_s=_sá 

říj-čet 

l „žít! 

! ,: it": 
I' J. H ! 

Ej“-„Uši 
i: „Hill 

f'ŠJJh 

mju 

2335! 

i „fm 

1 ,na 
! m 
z m:; 
1 m 
1 5343 
mm 
!. 13.3 

1 „níš 
1 m 
5 „4m 
! 5.35 

! gm? 

? jiš? 

:? .ÍHÍI 

Mii! 

i „CR! 

£ .Éřti. 

.1 _m 

! ..?-„jail 

213.3 

! „mta- 
.Í-šjiíi' 

.“.m 
nm- 
! .n 

B.II-1 

l.;tIU 

! „9G 

1 5.343 

] „un 

Hairba- 
?; 

!: iť! 

2323 

23,4% 

H..—M;; 

BEP-fifa 
3,313 

3 i? 

1333 
35.33? 

Í33.'-Íh 
! 

2435 

*J
e

 

|. .) 

33 
"3 

“3.1“ 

c
.

.
-

n
.

 

33 . Š i; 

335 
má 
3,35 
333% 
(M3 1 
(3,3 ! 

35.3? 
Aši.! ? Pif 

M33? 

ŠÁR- 
5432 
'i' “EM 3 

I 33 3 3.4 
Lim-l 

Říši-iii.; 

3 3,5% 

323,5? 
3,419 
3.41) 

(p?i 
: má 

3.35 
13.10 

Fioqim _ 
?: 

*+ ““$ 

233.. 

23,4% 

3336 
..:—a i „52 

33,34 

„32732 

43.33 

133.51 

3 | až 
3,55 
B.,! ! 

?. !“-I (3 

3:25 
632 
33.313 

M34 

inf? ! 

(3,3 i 
i 513? 

42, kč 3. 

čím? 
' “H.?-“aš 
MW 
% E93. 3 

"2133313 
1.454. 

33! ..52 
áťmššš 
Šiki? 
453? 

?- ,už—9 
43,33 

Š „$ „SE? 

41 2 „iš-€) 
33.39 

*? ! až“ 

3.734 

3 'E l i: 

Říš) 

&g?„ 

3 *t? 
[..-r 

aa— již 

i:; Gině 

?ĚÍÚ—Nú 

“Fafax-Ne: 
3.3; ?Q—Žjá 

?x„Í*£_3ař—lů 
“Miky-Nc 

?K.P£s—-Nf£* 

???—'.,FCz-aNů 

?KJší'E—Ně: 

HPH—NL: 

Šaría—"Pal 

ším-j?;fqz—Pá 
ŠK,PŠ.*“FĚ. 

'Š'x.lř*n-F:i 

?XJÉ—Nc 

?aFů—Nf: 

“fx„l%3»N-e 

S&Pneijfx 
& míčgičač 
% .xmčsšríčnč 

Hic ř—Hzpwřés: 

HX Pa:—Mg 

331" „!?!—&?šši: 

& $ n  

? X.;lřús-Řť' 

'? Íx' ,íůšfřůa 

"žně-Máša: 

F.:-..i'n—Nc 

“Falla—Ne 

Mx Píša-WG 

Elfa-ohař 

? Fifu—Ni? 

'ÍXJĚ'WNÚ 

haiku—Nai: 

mýma-'n: 
4. ta. ! ; zša'řt 

|_. Í d- '.Ě _" i - : '  

? v; . PQ— Na: 

mms-: * „ \ n  

„„ ,.. 
.=-v !“.-'; ' .- naĚ a-——M 

- —. j i ž  ští: :.5 

aiv—Šk Př.-:- W" 

'.,T ? 

Celkem měsíčně v Kč 

bez DH! 

339,71 
439333 
355.33; 

E W135? 

BEE-.in 
"."ÍÍJÍ „_ ŠI'Š 

! MPI-Luh“ 
133,31 

] MMS:? 

430,6 ll 

lili—2:34 
6333 

áfňjš? 
23%! 
33 I _.34 

“3334 

i !?.ÚŠ 

42,51 1 

3. „4 .! 

ŠÉBSÁÚ 

1 VM! 

! (aí'íhššéi 
3. 309.14 

94359 

malé; 
Ě (233,95 

?"m 

5“ tina—,at? 
I 932% 

(či“ „35:— 

3 5m „% 
z m„ : 4, 
390.03“ 
43339 
49332 
1.2: TQFJ'š  

u 

ti.-aíbašfg 

mu:-= 
lži-%.ž'ívš 

“
m

 

gf .L'Š “Š , .in-$ 
* _, 

3 % *? ._..*- +.- 

„&%-,už % 

wm _“ .; mm 

421.134 

452,3.. 
W359 

h 353.159 

$$$-..?? 

| unn 

.! 433319 

“HJ-HŠ 

Ě Mši-„H[ 

Ú 
433534 

IIÉJJE 

“51333 

43933511 
2983? 

342,93 
Hitů! 

šÉÉÉÚ 

353 
3,53 

W333i? 

_! činí,?f? 

! 742,93 

3 ?Í-Ššlšsišl 

11253133 '? 

42233513 

'? ?ůňúíň 

má)? 

ív ŠŠŠ—ŠÉF) 

3 333.33 

GMA? 

? 533 9526 

Íšfráfb 
i 4355.39 
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Š/Z/ďWóš é š/MW/í/Zmý DODATEK Č 3 “* *" " ? 
ke smlům'č :; dílo č. MED/6239 

* 
a poskytování úklidovým služeb Účastnící smlouvy; Damav důcbadců MQDRÝ KAMEN se sídlem: Nemam-a 1470, 2.95 01 Mníchwo Hradiště 

zastwpená: Bc. Marií Smutnam ředitelkou uma-“va důchodců 
“"* 303?4663 

Bankmfní spojení.: KB, a.s.,. Mnichova „Hradiště, č.ú. _ 
' 

: 
v“ 4 .! 

Majm— abjťdnatel . na S'třůlřťjďdflé? ISS Česka republika s.:—.a, se sídlem: Pad; Višňa Vkůli 1662/21 140 GG Praha. 4 sapsxznčž v abclwdfzám rejxtřž'kzg lfedčšf'šěm ĚÍŠÝŠSĚÝW gayům: :! Parma MMR CŽ, s_fložka 355%? 

zastoupená: Flaríanesm 'Eísenmagenem jadnateíáam Společmstí 
_ Ing Ladislavem Burianem, prek'urísmu 

IČ“ 60470291 DIČ: “C269470291 
_ 

.Banknvní SpOjůúfí Česká swf—vitana, a.s., č á . —  dáléjew mmizezm ští-má druhé 
se dghodlí na uzavření dedatku č. 3 ka smkmvě MED/0399 %; tema: znění.; 

Í V 3011 vžslastí s razšířením Muže-1) paskma vaných zlmtovřýelem' se; úbě smžuvní sti—mily 

dohadžfy na změna prxiohy „Seznam ůkŽÍdÚYYÚh prací?. Pnícha č, 1, která je naší—Inna součástí 

dadatkulč. 3, nahrazuje *? plném. rozsah: přílohu či. 1 ke smicuvě MÉDí02/99. 

IL. Na xákžadě platném zákona 6 dani. ;: přšcían—é Imáma-ty se.. mění ustmmvenš či . „2 odst. 

1 2 smlouvy následomě: 

III; V souvislast—í. Sa zyýšemm sazby DPH dle výše uvedeném zákona (ke dni účinností 

minute dadatku, čin:. 19%) se mém přímka “Cenevá specifikace provádětzých s]užeb'i Příloha 

č.2, která" je nedžhmu saučás—tí dodatku. č.3, nahrazuje v plném „m;—533ml přílahu k dadatku 6:22 

ke smleuvě.MEDfOŽ!99- 

* 
._ .. u 

* J Fir 

(Mami qjadnání gn'zžmufy č) MEDfQÉfÉ'i? „f.ůsíráwýi v _pfaímlšžšší % rmfšzzěnčmém akční 



V. 
Dadaték č. 3 nabývá účinnesti dnem. 1112004., 

V Mnichově Hmáišti dne ._.. .. .. Í, . I. ,. . . . . .. .. 2904 V Praze dne 6.9.2004 
. , , _ „ :. 

Za. 0133 Maat-ele: .Za mamma-ic: 

Bc. “Marie Smutná "Wim-311 \EISůnmaťgĚÉ—t * 
řadítelka cis-mew áůclmdců j—edgjiateš spotřšššámsií 

Ing? Ladislgáv Burian 
prakurista 

.FŠÍ. ©3331— č.. 1 Samem úklidových. praůí 
' . ?; Ccmvá specifikace pmváděfných služeb , .v ř 

i 
ů 



Přímka č.1 k dodatku. č. 3 && s.;mlguvě ;; áílo č MEDMÉIW 

Seznam úkiiáoýých prací 

“(H Pakeje pacientů 
9.2 Vyšetřwny, ar-dínaem čistě přípravný, ambaíanmí a.. lůžko—&% složky 
03 „Lahti-tatáž & adběmvě místnosti 
04 Ka'nwiáře,kartai-zák?„vrátní-ce..,DMZ, pahetwasmí místnasti.. lékařské-“33133333 
05 Čekámyg chodby-., čisté'předávací místa“-m 
66 To-aleftyg kemp-Einlag sprchy-.,- čistíeí Hiiumaa. nečisté přadávaesí místu-gsm úklid-avia místmstí 
07 Šatný.. 
98 Sehndiště 
99 Šéfýtnhy 
gw Čájwě kachyňky 

0.1 Pokoje“ mámu? 

&) „_ _démsí práfca 
Likxfiďace údpatiů : 
a vyprazdňwšní adpadkmých kešů s ahiadfzm na zásady “třídění maps-záři a cz)-třaní pawmhů kaši! zm 'w'šhkú 
. výměaa PE sáčků. *? Šari-ších 
' snustředění-„dadu na. “mi—“rané “nást-cx 
! „ pytle; s ůdpadem- musíš být uzavřeny 
Mýtí'e; .. - __ 

dezinfékčni“ mytí. padlah 
dezinfakčni. mytí umyvaďel vč eta—š bb.-míčem & Gdkiádacích paliček 
armani zrcadla přípmvkem na myši Skla 
atřmí lukál-níirh awětlwacíc-h těles & lůžka 
Gtřaní parapetů 
txt-tření garadm z nábytku csi-.o výše 15?- m 
aáfřeiaí klik a čiveřž vf ils-kalí „klik. 
ctí-ření a;;dpadkm—fých kašů 

ů
i

ů
i

i
i

i
!

 

b') áýdašmí práce 
dezinfekčnixmyti Gápaákwých kůšů 

* mytí dveří & radišámrů 
atřéni Vypínačů &. el.záswek 

02 Vyšetřavn ». ordinace __ řem am . 
mčástí 

a) čen-“ní iná-ce 
Likvidace (západů :. 
* wpraxdňwáníůdpadkwých kašů s; via—“hladem na zásady třídění Úůpadů a aůření pmrchů kaši; na vlhko 
|- výměna, PÉ sáčků v kešich 
* agua-třcdězxíúdp-adu- “nai- určené místa 
* pytli-f: s nápafiem mniší být uaavřeny 
Mytí ? 

'— datami-“akční mytí pedlah 
dezinfakčaif mytí umyvadel včetně ablúž-eni' & Gdkládacšeh poliček 
(ztížení Zrcadla. přípravkem na mytí skla 
Memi lokámicii- QS'včtiwasich těla-s 
nými parapetů 
míře-ní 'ýracřlm z nábytku- dm výše I.;? "na, musica sta-!&, iza'šefmůš galia 
všemi klik _a-dyeři &' ekolí klik 
ůťřů “ní úápa šikmý-13“ „máš *“ 
měřen-3% fvyiašža-áčů :; darům—š. “_ 
ata-šištmš. Židi-š 3 Žížťššťl f—l a;;fwzfišwíným 'nrcšmm 

Q
'

G
'

Ú
Ú

'
Ú

I
Q

I
 

* 



gm“- 

33) 
* 

cas 
* 

96113 č..! lián—(laika č. 34153 .smlguvš'š a áíin č.. MEDMŠQŽ 

týdenní prácze 
čeginfekční mytí _Gápadkzwýeh kašů 
mytí ' a - dezinfekce * sawíéšfzjících hygieu—icšcých zaříz-ení 
mytí &. dezinfekaa óbkladů stěn 

měsíční prá—aw 
::::sti'imí prachu ?. nábytku „$“—me:! L'? m. 

93 Labamtqřg aadběmvé'm ísmasti: 

3) Denní práce 
Likviéace ůdpadu : 
O 

„. 

. 

. 

vypraiaáňwáai ůdpadkwýah kašů & Úhltždčílfi na :aásaaíy' třídění ůdpadů 
xf'ýměna sáčků v kůžích 
must—ředění odpadu na “Němé místo 
všechny pytle s dadáčm musí bý! uzavřané 

Mytí : ' : 
* 

D
l

ů
ú

ů
ů

ů
č

ů
i

 
&

 ) 

i
ů

ů
ť

ů
 

a) 

'Bazinfčkčai mytí ÍJ-ůůiah 
dazžnfakčni mytí umyvadel ?Čžžmř ůhiůžůmí & ůdklááacích pnličak; 
desekčaí mytí výš-ewk 
qfřfmi zrcaála přípravkům. na mytí ski-a 
zatížení .Iakámieh osvětl—avaqích těles 

f-otřani paraýetů 
ótření' ištačhu z nábytku dů “$%-& 13? m;, II:-saních smí-ů? Hafani palic; 
Gift-ani klika dveří v 6i? klik 
mše-ni údpaďkwých kušií 
Qtřeni yypíqnačů „& el.zaáswek 
Megi židlí'a Besa! :; amyvaíáiným pav-tahem 

ijýrienní prá-ea _ 
áegízxýekční mytí údp adkmfých kůšů 
(iwizzfekčnímytí dveří & radiátcrů 
(šíření vypínačů. a zásuvek dezmatúkem 
mřmi Eelefanů' (iaamzmkťrm 
deziítfcékčni myší—Však „nezdmmmických pil-mh 

04 Kanceláře-. kartazěk * vrátnice DMZ akom/“osmi m istu ÚSÍŽ _ 
2M 
denn-í- prám: 

Likvidace _daáu : 
. 

Q 

&
U

Q
Ú

Q
Q

Ú
'

 

. 

Mytí 

vypmzdňavání Gápadkwých keší: &; nhíedem na zásady třídění dadů 
výměna sáčků »: koš—šich ' 
snu-středění adpadu.113 určené miste: 
včas-miny pytlů s Mpaáem musí-být uzavřené 

mytí podlah, ;;řipadně vysávání . kabe-ref: 
setřmí- “pa—trapi: tů 
mytí půpelnfíků 
(úů—mi skvm-nza dwřích 
Út'řční- pracím z nábytku ds“ výše % ,? na 
mytí úmyvadel & ablažmi, včeíně paliček 
sňánimšad-é! Připraáxkem “aa mytí 31-313 
až?-ení ':izrz—lafcmů 

iýfimaš prám 
výmyié mi-paaškwýcšš šmšša 
xfggaaaššx-Éfti ča'iůšmšž?aé'ťt': %,w “aw-míná fjšíš'flřm aarraymág-„331333 š.; pel-„mši 

?? 

. lékařské 



Maha č.1 ;; dadatku & 3 ke smlouvě a dllač MED/Bw 

.c)- měsíěnž práce 

. mytí dveří & .radiáťůrů 
* měření mad—n.: ?.. ňáhfěfÚ—Ííi 2331.21 ij? m 

05 čekám akadé- čistě ředávací mikina—sti 
&) denni práw 
Likvidace gap-aida :- 
! vypmadňmrání vši-ach adp-adkmfých ksšů £ ÚŘÍÉČÉŠĚ na aásady třídění mipadu 
* výměm aáčků v kůžích 
MW : 
* dazinfekčnš mytí padla-h 

mailni—prachu 2: “pa—zapařit & stalků na vlhka 
stírání prachu z. nábytku dc aýšzf 137 m 
údaiíraňwání akvaria aa mdaním nábytku 

G
O

G
 

by týťištmí gar-átma _ 
'dezištiěkční mytiadpadkwých hašiš 

* mytí“ dělících dwi-í 
* mytíjžidíí & Hegel s mnyvatclným pnwfchgm 

<:) měsíčhíprňsé 
mytí radiátm'ů 
mytí úmymmných stěn & keramických (sI-vkladů 
ůtřezzi inžbnmčuích tabulí & vypínačů; připemáswek 

66 Tani" ' kazi ein. & rcl: ? čistíeí mísůrftasti _ :wčístě. ředávací m ávttti _ 

až (lamů práce : 
ÍL-i-kvicžaúe Q'dpadn: 
. “vyprazzdňwání Údpadkmých kusu 
» výměna-Sáčků ? kněží.-zla.- 
. des. txt-ření ndpaákašů 
Mytí : 

dezínfěkčni mytí padla-h. 
dezinfekční mytí umyvadeš, adkládacích “paliček 
dezinfčkční mytí sprchwýůh Ikab-irmvan, mala.-t:, mušíí 
ai,-ření prac—hu :; ake-nůžek parapmií 
adsiraněni sk-vm' na dveřím mm; m &: ablužení 
mi?-“ení- nábytku a “pÚ-liší; 
daziniěkčni— mytí "v ýlewk 

ú
t

m
c

n
w

c
 

.h) týdenní práce.- 
deziufekční mytí kai—gin WC, včetně k.iik & flveřš 
dezinfekční mytí OdpaůkwýCh kašů 
dezinfekční “mytí“ pzwrchů nábytku & pta-Ha 

dezinfekční. ati-“ení vypínačů 
dezinfekční mytí nábytku dc; výše Wm 

. 

O 

. 

" deziňfekční mytí'amyvatehlílm Bb'lůžení &. dělících stěn 
. 

I 

a) rtíiělSíční' práce 
. mytí nábytku, a'parapfftů 113421 L.? 111 

3 1, f? 



2%) 

07 Šam aměsmanaů &. aciertctů 

_ „mangu k dodatku. č. 3 ke smlouvěúdíla č rmmozm 

damí prát-:e 
likvidace ůdýadu 
!“ 

;. 
*'YPm-ZdĚ-Wšfú cdpadkwých kněží a jejish ůďgní na. vlhka 
výměna sáčků &* kaší'ch 

Úklid .: 

i 

i)) 

d): 

mytí padláh (_ dle. požadavků dezinfekční) 
cizími parapatfh p_wrchů 335m 

týdenní. práce 
vymytí Qcipaákůvých kůšů 
mytí dveří "?čamč klik (dla půžadavků dezinfekční) 

měžijíčuí ;"Š£"£í€€ 
& ?lš'áí'iš Fraška É „J IŠVĚŘ ll č.ú-&$ * Ě * ?  ;“ 

'čtvrtieíní prám“ 
mytí skříněk & radiáftm'ů 

08 SCIa-adiště 

a? ' 

b) 

11) 

5) 

a) 

10 Cďavě- kuck m;. _ 

_ (Imai . práce 
mytí. púdláih. & aclmáů (_'cíezinf'ekč-níf) 
utírání manžel a zábradlí na wikia; 

měsíční prá-ce 
mytí karamickýah abkiadů stém (_dazinfěkčaí; 

09 . Vm! *- 
ďenuí práce. 
deziníekční mytí pfrci'lah 
mytí svisžých stě-m odstraňwání skvrn na stěnách 
mytí a. íaštění zrcadla 

týdenní práce 
dezinfekční- myt-í ciwří \ každém patře 
d-Ěťz.i.11fakčníam“-í stát.; 

dem-ití práce : 
Likvidace dadů : 

vymazdňováni odpadkúvých košů 
výměna sáčků. ? kožich 
atiřcni wvmhu ndpacikmých kgšů 

Mytí : 

Q
&

Q
,

 

myiií podlah (dazinfakčniš _ 
mytí pax—vrahů: nábytku & ledním: 
atřianí klik & dveří v“ jejiízh 6191011 
mytí umyvadel & veškarýúh-Qdkládacich “pane, veža—iné úkožnihcmbkladu stěn 
(šíření židlí s amyvateiným ptwmhém 

???-5:1 B'Ííšíií práxže- 
dwmfšfazěáčzisí mg? a;.atígaažkáza-fýatšáě. ěmáů 
až?;řžnžěkšmš .a'žzjřšíš aííšňfefříš ' %Čzífša %? 
cŠ£*2'-žíšířsšffžzízí gram pšň'cfíižšů zsáhgžšáia. 'EČÉÍ'ĚĚEĚ Ěa'růrfišs a: mi!; 



_Příl—aha č.1 k dodatku č. 3 ke smlauvě & díli) & MED/0239 

dezinfakční mytí umwadelg výlewk? včem-€*;- kszzhamků & %raškm'ýczlz— cůkládasšch poliček“ 
& 'deainišškčai mytí padlah 
0- dazžničkčn—í mytí obkladů. dů výš-&;- L? 111 

(:) mšššičůí mňa-£! 
& (;?ÍÍÚIIŽ pmazřhu ;: nábytku nad If? m- 

?“ Mnichwě Hradišti-dne- , ..... - V Praze dať: 6133064 

Za ubjícdnateiši- ;. Za matavitele : 
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?řííaha ze 2 k áodatku &; 3 lm smluuvě“ (; aim č' Mmmm 

CENmfÁSPE CÍIFIKACE mavá 

no.-mw důthndsů MODRÝ KÁMEN 
Nerudova 1470, 2915 01. Mnichav'a „Hraaiště 

a l a  

. nást-“m. 

= 101 
2102;- 
103. 
1134. 
1.95. 
má 

' 1107 
41193 
19.9“ 

'111. 
“il-2 
LICK-Š.- 

1- 1.6 
1 1,7. 

“1:19 
“126 
121 
"1.122 

12:4 
131 
132 
133.: 
1134 
"135 
1.3.6: 

201. 
2.02 
203 
„2-04- 
206 
2.37 zas?- 
209 

za 
214 

(2-05 ' 

216“ 
217 

2.197 
za; 
'i 

I Místa 

Obytná část 
hala.-, . _ 
Wátiíícé - 
la J_ierzinká Místnost 
Eókgizlý 
ca j ;kiichýň - 
'WQSĚmha 
pmdsm 

. pxedam 

. chúdba 
Hašpúdářskýůsek 
DM. záťamízgz.„gfac„ 
šatna. . ' 
WC“ __ gérá_.,-„ 

. TĚM—sina. 
' f::řčtíSÍň WC 
-'£%?'Cr,spmha - 
WC - ' ' 
zaádwří 
HUV may 
rúzvaděčč- W 
. mac? širšími " 
"ídélna' ' 
Krimi,-unikání “úsek. 
respirium. 
;raspirium _ 
Sé'hadhaia 
mazipodesta 
'chodba 
mziip-adesta 
Obytná čáat 

.- Jipkaj 2 „L 
pakoj 3 "L 
gamma ' . 
WC,.sErCha 
umyvnus 
:řédsiň' 
ředsíň 

haikai), 
balkán, 
Haspgd-ářská ÉŠSÍ 
“šít-zima 
šišafi 
'kůupéina 
předá? WC 
waspm WC 

;ĚŠÉÍQIXÍ aiz-2533353? " 
' Šas-mág“ kmín“ * 

Beast 
místa. 

.. 
. 
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p.
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h
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maat“ ' 
' v m? ' 

23,23 
2.346 ' 
2.336 
2:3,„45 ' 
319 

' 34549 ' 633 - 

3 1.335 355:— .. 

31x 
„2116 

852.455 "" 
333.3 . 
3,061 
3354 ' 
6,31, ' 

_ 5,31. 
HL? 
4613 

503? 
95,34 
5432 
19,113- 

"'i03,33; 
3354. 

233.46. 
23,453.. 
3-05? 

3,49 
3349 
633_- 

mm 
' 353 
3239“ 

5126 
31—34. 

Ei„“'í'č'- 
3525 

' 343%? 
“3535 

323.33 ' 

magna 
ceike' cm'? a? 

231-552 

1.2.8556“ 

“$$-„1.55 ' 
331112. * 

_ .“ 3.25? 

“103,33- ' 

231,52 

" 3,95? 

_ 5.22; 

Čctamt. 
*; iýéaa 

23,23 .. 
33:45. -. 
23.46: 

ÝXĚŠTNB 
Rýč—N? 
Ěnů—Pá 
'7x;PQwN£—3 
"?xďnýé 
"?l'J—afůěN'e 
?xďie 
?x';ÍPú—Ne 
?X;.?ů—»Ne 

zm 
21.392; 
403% 

Smřwiiá 

fix—;?o—Pá 
SaPešř-Š- 
var—am . 
hPa.—43815- 
?ágPó-ě-Ne 
šxáiřw—Páf 
i x  míša 

__ 1:5 mĚS, 
' 2.x(7x:PG—ĚNE) 

-_ Žzszf-Ířna—QNEÍ) 

3135 

121136 

537-2 
31,06 
31,54; 
6m 
531 

mg? 
443.213 

'?xgiaa—Řé _ 
?..X3'P34N4c 
?agPóeNů 
?fQPů—Ná 
?xýPú—ěNé 
?KgPa—Nš 

63,27 
94,34 
5482 . 
' 19,13- 

3,54 

?KgPó-ěřčč 
2x(7x4;1FamN'e-) 

?X;Půw—N€ 
kýty—Ne 
“?KĚQQNŠ 
?nó—JNG 

“23 měs; 
231 měs.-, 

465,92. 

as;? 
3,49 

4338 
1356? 
4236 
32,?9 

?xzíš'úr—Ne 
32; měs, 

"%“-x*;Pa—Ne 

53-326 
334.— “ 

12.1.16" 
až?-> 

?afúwz 
? “»EÝXŠĚQ—Ěů; . .  " ' n  "'b 

__ __ “33—23 Í ;Éati'fřrs;fř?ůmřásší j 

Extra!/ara '? z 3 

. mai-Ng; 
$$$—Ne“ ' _ 

i. 

n; wem ? SSL UŽEB _ PRAVIDELNÝ ÚKLID 

(!$n ? Kč" měmčně 
Em am [ 

4%;71Kč i 
43033Kč 
16% 2. Kč 

5 963,89. Kč 
samici-“Kč 
961515 “Kč 

1. 39093 ka. 
133333 Kč 

2 032.;6? Kč 

siůí),6i Ke 
103554 Kč 

63145 Kč 
46537 Kč 
23431. Kč; 
231,34 ke 
105,34 Kč 
tmu Kč 

141K; 
3441 Kč 

_ 565,67 Kč 
1, 5-?31,33 Kč 

1.- 659,34 Kč 
2 609,41 4 K 

943,59“ Kc 
405,26, Kč 

1 63235 Kč 
773 1 Kč. . 

5 9635853“ Kč“ 
1 987,96 K5; 

1 561,36 Kč 
123,14 Kč 

2 399,03 Kč 
MaM-Kč 

á9402' Kč 
3194 Kč 

1 033536 Kč 
2-..,€12 Kč 

723,43 Kč 
EMM Kč 
33134 Kč ' 

. . . - n m .  

ham; &% 

un
u-.

v 

;. 33334“ Kč. 
53533? Šéf“ 

a. 19%;nm 

4?6$84 Kč ' 
51-252? Kč 
196,73- Kč 

7 097,63 Kč 
666-„59 Kč! 

1 143,76 Kč. 
1 65-430 air„ _ 

z I 336 “Kč ' 
z „3,33 Kč 

476.33 Kč 
_ 12293113 

81.36. láč- 
Ssa'gó-Kč: 
337,9? Kč 
2?571...29 Kč -' 
125,36 Kč 
“13937“ Kč. 

_ 4,95 Kč; 
43.05“ Kč 

53315 m 
;j 373,81 Kč 

a 975523- Kč 
3 164313Kč 
! 122,3? Kč: 

“ 43.236- Kč 
2 001 631% 

91,76KČ 

?“"09?„a-3_ Kč 
2 365,67 Kč 

“ns-„51 Kč 
: gasezm 

14237 Kč“ 
1 55430 Kč 

559405) Kč 
53.433 Kč ' 
45.35 Kč 

_1__ 19.19.35 Kč 

36.6?84 Kč _ 

337%? Kč 
33,29 Kč“ 
125% Kč 

; M m  Ím 
íwřrčňíšš mg 



Gaia" 
místa 

222. 
2238 

2:3 1, 
233—2 ' 
233 
2.34 _ 

3355 
123? 
„323-3 
“239 
“340 
241" 

„ 242“ 

- 2.43 
245. 
2.46-- 
2.47 
243 
249 
2501 
25.1.. 
2152 
2513 
2544 
253 

301 
36.72 
333 
3 
3GB 
30.65“ 
307 
308 
309 
3 m 

311 
315- 
316 
317 
313 
319 , 
3.20 
3.21 
322“ 
323. 
329 
333 

331? 
na 
333: 
334 ' 

| Mam 

[vezšky 
[Buřič—“nm 
Kůmunikačníúsek 
Stíhedpúáeaa 

"mázýýgdéšta . 
šcííódšoáesm 
skladba- 
tmmýpúčlčšía 
chmibla ' ' 
Šch,Gd-.pí3de5ía 
mezwdesta 
Chi.—váha __ 
Fšmrace--. __ 
'Wcaafcha 
iéělágpmi 
Administrativní část 
china " _ 
předsíň WC 
WQSĚÉCEÁQ 

=WCI' - 
. čaj kuchyň 
efgaretagie. 
Suciáini, prac. 
sk'mmm 
ředitelka DD 
báikmx. 
vrch-tí“ sestra 
hala. _ . 
Obytná; část 
“Pce-kaj 4 'L— 
' . 'Qkoj. _3 I, 
sesti—amis; 
pak-“oj 2- L 
Wůgta 
umývěmis 
kamera ' 
přádgíňv 
: řédšiň 
balken 
.!iespsdářský úsek 
*í'deím 
Chudba.. 
kwpglna 

_ředsiň. WG 
WC,-'spĚlm 
WC ' 
denni nús-mast 

pamet kucšigň 
ehm,-LDM pars 

“%:-etiky; " 
Sklad 
Íshódba 
Kúmunikačnš; tis-ek 
.::—;afiímípůáagtá " 

_ 'mqudeala 
Říši-ůdggaúdasága. 
cha-mm _ _ _ . __ __ _ 

| 
T 

Pečte: 
mista. 

; 
; 

Pluhů 
V mz 

13341 
“19,1% 

12,52 
19.13 
13,39 

14432 
„3454 

1 111.153 
6.23 
5.3? 

433-1“ 
gif-„33 
3,35 

43.53 

2230 
335 
3335" 
31,36 

22,34 
22,34 _ 

223.34- 
5536 
12,33 
2234 
31036" 

::.-2993 
33,56 
30.35 
23,59 
339 
„3449 
3,55 
6,3? 
2n 
353? f 

32,26 ' 
13,25 
21,36 

335" _. 
3,36 
551.3 

35,18 “_ 
12,23 
25,41 
13,14“ 
19,24“ 
133%- 

" Picchu . | čau“ ] __, 
_ mam v m:& v týdnu | 

MMF 1x“ měs. ] 
10,141 Lšxi'ÝXQPQ-NEĚJ 

i! h.;PmNe 
3 “??-Xgpo—Ne 

?xfohN-a 
'?xgň—Na 
h;?awbíe 
?!;Fa—Ne: 
1n0s€£ 
! RIM—?á- 
5x;P€>—-ř*á 
EagPaá—Pá 
SMPÍP-PĚ 
fix ;Po—F'á 

110_5'3 
6,32 
ig? 

43%! 
l 133, 
"3.36 

4353 

32.30 
3,35 
3,36 
3,95 

! 35%: 
22,34 ' 
32,134 
2234 
45.36 
“1233 
22,34- _ 
30,461 

i x;?ů—Pá 
Salm.-Pá 
Mýta—Pá 

_ 53;?c3=—Pá 
ŠEPGěPá 
.SX;P0—.-Pá._ 

' .ŠxgřaaPá. 
Smila—Pá 
Saša—PŠ; 
2.2: měs, 

sam—Pá 
S'XýtJ—Fá 

mm *. 
57,29 
345- _ 

171,59 
24,43; 

_ 349 
21,130 
384.22 
1356? 
5,74 

?xgřawlíša 
ÉKÍMQPůš—Ne) 

Falla-Ne 
?áziméNČ 
?XŠPQŠNÉ " 
7X-gPóéNé 
]. mPa—Fá 

_ ÝÉŠPůěb-š'e 
kře-Naš- 
i x;?aéPáf_ 

7X1';_PGŠNG 
23(7'x;P9——N€13 

?xšawNe 
“MPa—Ne 
?xÉG—Ne 
7x;P£>v-Ne 

2247313645353 
2:5:(7x'ýía'w—Né) 

Sáďú—Ěá _ 

' lxmčsý 
“magma 

32,26“ 
1326: 
22,16. 
3,25 

" 632 
5,13 

35,13.. 
ma 
25,47. 
13,14- 
1934. 
13325 

'?žšg'F'iin—číšff ' 
. ŠKÉů-Ěá 
'ÍEPMM 
?aďcawšýým __ ' 

'_ fi. 233 
1333 _ 
33.55; ' 

144.92. 
. ...— 

Síránka 12 z 3 

(klikam Ý Kč matiné 
bez nm | 

5,43. Kč;-| 
349,07 “Kč-[ 

246529 Kc; 
376,31- Ke 
2633: Kč; _ 

:; 34?,?—0Kč 
?1-„5'3 Kč 

1 392,31n 
“16345 Kč 
15,91. Kč: 

45434 "Kč 
7655 Kč 
734,96 Kč 

543_36Kč 

5034 && 
“31,60 Ešč . 
73,96 “Kč 
6136 Kč. 
59,11? Kč 

231.500 Kc: 
281900 Kč. _ 
712635 Kč 
1333 Kč 

_ 231,60- Kč 
“33324 Kč; _ 

„3 625528 Kč 
;: 42152 Kč 
“ “Sýgžaam 
363523 Kč. 

MIMIKČ 
1. zad :=: Kč 
53,61Kč 

751,34 Kč 
268,91 Kč 
1533145 

634,60 Kč 
429,62 Kč 
723,43. Kč.. 
2434301 “Kč 
23 ig34-Kč: _ 
176,60 Kč 

138433" Kč 
576,33 Kč 
373526 Kč 
2382 Kc 
“1.039 Kč: 

137,35“ Kč 'ý 

;ĚÉŠŠŠÉÉŠŠ Kč . 
ŽŠFĚŠŠÉŽ Kč 

.. _ \; ..,z- ' . "“š- ,. „3 „: iš? ! fi.? ŘEŽ- 

*'č4 19% BBH. 
6.52 Kč 

4115.39 Kc 

293,93; Kč 
421731 Kč 
313-445 Kc 

z '?9337 Kc 
8521 Kč 

3 t3253€£ič 
„20,06 Kč 

' ISS-93% 
54135? Kč 
91mm 
83-31. Kč 

65233 E Kč 

ĚLQB Kč 
2.263 10 Kč: 
' sam-Kč 
' sam Kč 
"7931“ Kč ' 
33458 Kč 
33433 Kč* 
33433 Kč ' 
364;l Kč 

"l,—6594 Kč 
"33333 “Kč 
393,93 Kč. 

4 325,93 “Kč 
2" 38339- Kč 

?1230 Kč 
4 “325_93- Kc 
1 600-39- Kč 

142,9? Kč 
6339 Kč 

394,69. Kč 
330,90 Kč. 

12334 Kč 

755,1? kč ; 
Síma; Kč 
%84 Kč 
331.9? Kč 
275;29..Kč 
210,25 Kč 

1 szz-maska 
3943013 
Měl-',? 7" Kč 
' 2.334“ lu: 
12.35 Kč, 
iá3á5Kc 

-- '39'35LG3 Kg 

313545: Kč“ 

. 3 říši—:**?Ý Kč 



" siti 
místu.- 

335 Ichadha 
“336 Ischad pcdesta 

Zájmová & kultura! čin-nas 
' 349 mm čm muz! 
341 2a učím muzi 
„3,42 .skladzajmxm. 
3441 ředsiň WC 
345 WC sprc-„Ím 
346. WC 
349 " klubovna 
350? “klubovna 
“35 ! haikai; 
“352 chartě-a 
353 bála; ' 
359 chédhaa 
3-50 RHĚ“ 

! “05“ 11-053! '?na-i—Ne „90,59'Kč2r z; mmm- 
I . 

mim. Miwm m ?;tjýdnu |, bez m ( vč.-. má, am 
| 

1. [ 522.1 65221 nPů—Pá | 

Místa: Í Počet l m  Plucha _ mých; | Šamanů: Gta-mem \* Kč měszčně * 

[ _ _ . „ | 78343 93._;_.1a-Kč„ 
i 

32 29 323.25; mmm 405, 15 Kč 433_„32 ke; 
43-320 48,29 n'Po—aPíá 606,2? Kč '_ ?21 46 Kc 
m 533- mm ix. mes 534.4 Kč 5- 4:3 Kč 
9 331 __ 9,35- ";-x;.šfs—Ne 339,09 Kč 403 51 K; 
3 3:35 532 ?„xgřeeNe 23 134 Kč 275 29 kč 

' 5,39 f " 15-39 %;?ame ' 135355 Kč 4 220511) Kč. 
3%;33 3433 S&Ppá 436,46 Kč 51939 Kc 

1213.: 121,23! ix";Pa>——Pá 305,11 Kč 363,03 Kč: 
235,6) 3355 ' nm;-Es; '- 1559 Kč 136751413 
4331 am! s;;ggřwá 45434 Kč 541,25. Kč 
155,39? 15—„30 smí-wm . 16339" Kč “z.-0033 Kč 
4135, „cí-2326 i 23: měs. ' 47374 Kč ' 56232 Kč 
1933 - 119153 j 53;P_9»?á 26'1.j3-á-KÍČ 31 mm 

468 emag-a.“ 
407 chadba'maiá 
4314 ' ka ie i(!iuisáuí). 
CELKEM . 

za ' 415; 15. _ 133,16. íxmes za..-„1 3 Kč 31395515 
' . 1.632“ 11.532 l'x.;;Fa—'P'á 3533" Kč 41,93 Kč. 

1 3335 3333 23%; měs. 413% Kč 49,333 Kč 
3 951.5? 35 ugms Kč 39 358,81Kč 

-
\

—
—

'
_

|
|

'
—

-
 

„
*

 

[Célkavá mě.—„něm mmm cena “bem-9% DPH “činí (mk-m _ _ * ?S 091,00 IÉI 
'lCalkaVá měsíční s-ml-úmícena- vč.- 1'924, DPH činí _ _ __ _ 39 353391431 

V? Mnichmč Hradišti aim—=: .- . . . „ .„ , , . . “V Praze dm: mama; 

Za objednatefla: 33 ghmmšmlm 
„“"—fw.; 

? ! h ' U Q C l - E — Q f - i - r ů i G ! Á š * l " i i r b f ' ř l č i i t  . . . . . . . .  
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Šíma—Wa 3 g; 1%: 
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DODATEK č. 4 
ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 
() poskytování úklidových služeb 

Učastníci smlouvy: 
Domov důchodců MODRÝ KÁMEN 
se sídlem: Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem-v Praze, oddíl Pr, vložka 920 
zastoupená: Bc. Marií Smutnou; ředitelkou domova důchodců 
IČ: 00874663 
DIČ: — 
Bankovní spojení: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. . : 

dále jen objednatel na straně jedné 
a 
ISS Facility Services s.r.o. 
(S účinížtóští od 1 6.1 1. 2004 se změnil obchodní název zhotovitele z ISS Česká republika s. r. 0. na ISS F acz'lily Services 
s. r. a. ) 
se sídlem: - Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4 
zapsaná (vďobchodním rejstříku, vedeném Městswm soudem v Praze, oddíl C., vložka 25812 
zastoupená: 2 Ing. Ladislavem Burianem, jednatelem společnosti 
IČ:., ' ' 60470291 
DIČ-;? - . . _ _, (3260470291 
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č.ú. _ 

dále jen zhotovitel na straně druhé 

1. 
Předmět dodatku 

1. V souvislosti se změnami v rozsahu poskytovaných služeb a s nárůstem minimální mzdy v roce 
2006 na základě nařízení vlády ČR č. 513/2005 se obě smluvní strany dohodly na uzavření dodatku 
č.4, kterým se mění měsíční smluvní cena za služby provádčtíé zhotovitelem tak, jak je uvedeno v 
jeho příloze č. 2 "Cenová specifikace prováděných služeb-pravidelný úklid". Příloha č.2 k dodatku č.4 
nahrazuje v plném rozsahu přílohu č.2 k dodatku č. 3. 

2. Na základě provedených změn dochází i ke změně přílohy č.1 „Seznam úklidových prací“. Příloha č.1 
k dodatku č. 4 nahrazuje v plném rozsahu přílohu č.1 k dodatku č. 3. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ostatní ujednání smlouvy č. MED/02/99 zůstávají V platnosti v nezměněném znění. 
2. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem 1.2.2007. 
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 

exempláře. 

. „, „, . — * . _ _ ; 4? f “ 
V Mmchove Hradlstl dne ..... ........,._„._.-.- V Praze dne (i, ..... M . . . . . 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
. ___. A „„ 

Bc. Marie Smutná Ing. Ěadislav Bu'rialí' * ' 
ředitelka domova důchodců jednatel společnoĚfiĚ“;;—f=“'„;„_.»A 

a w w m  "FĚĚCEŠ am. 
„ V ,. . , , p .;; gfgáímšam 31518121 fičí, “iaffš- Gil Praha 4 

___.YPUIOh : 0- 1 Seznam “klldOVyCh ptam G sčszš (33433231, zjistí; masa-331231 
č. 2 Cenová specifikace prováděných služeb “a“ 234332133“ fax: 234334373 



Příloha č.1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

' Seznam úklidových prací 
Domov důchodců MODRY KAMEN 

F 01 Pokoje klientů 

a) denní práce 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků v koších 
. sóustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí: 
. dezinfekční mytí podlah _ 
. dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček !ULF 
. otřem zrcadla přípravkem na mytí skla [; 
. opření lokálních osvětlovacích těles u lůžka 
. fotření parapeťů 
. otřeúí prachu z nábytku do výše 1,7 m 
. otření klik a dveří v okolí klik 
0“ otření odpadkOvých košů 

týdenní práce 

'
C

'
 

s.
..!

 

dézinfelčční mytí odpadkových košů 
mytí dveří & radiátorů i“ 

. otření vypínačů & el.zásuvek A/ ' 

c) měsíční práce (1x měs. ) 
. odstraňování pavučin za skříněmi IV [: 

otření prachu z nábytku nad 1,7 m ÍÍ/ (;" 
. úklid. za lůžky klientů. (odstěhování lůžek zajišťuje objednatel) 

[02 Sesterny 

a) denní práce 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků v koších 
' soustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí : 
. dezinfekční mytí podlah 
. dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení & odkládacích poliček 
. otření zrcadla přípravkem na mytí skla 
. otření lokálních osvětlovacích těles 
. otření parapetů 
. otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 
. otření klik & odstranění skvrn ze dveří 
. ' otření odpadkových košů 
. otření vypínačů & el.zásuvek 
. otření židlí & křesel s om'yvatelným povrchem 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 

mytí & dezinfekce souvisejících hygienických zařízení . . 
. mytí & dezinfekce obkladů stěn a- s? ř? 

e) měsíční práce- 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 
. mytí dveří, radiátorů & prosklených dveří (4.týden.) 
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Příloha č.1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

03 Kanceláře, vrátnice, DMZ 

a) denní práce 
Likvidace odpadu : 
ČŠ“ vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 

„. 4 - výměna sáčků v koších 
ťv/ soustředění odpadu na určené místo 
(')/l všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 
Mytí : _ , 
. vysávání koberců XL. 1 g" ,; (% „__ u 

setření parapetů (? Číž/ý ším. „W (A“ ; 
otření skvrn na dveřích ll/Áf 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 111 N [3' 4/ L/ 
otřepítelefonů Á/Éf 

b) týdenní práce_ 
. Ýymytí odpadkových košů 
. vysávání čalouněných křesel, případně otření omyvatelných potahů 

mytí vchodových dveří 

c)- měsíční práce . _ 
mytí dveří, radiátorů & vstupních prosklených dveří (1 .týden) N L! A/í—Í 

. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (1 .týden) ' 

Í 04 Chodby 

a) denní práce 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 
. výměna sáčků v koších 
Mytí : 
' dezinfekční mytí podlah 
. otírání prachu z parapetů & stolků na vlhko“ _ 
. stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m A/Lf 
. odětíaňování skvrn na sedacím nábytku 

WF M: b) týdenní práce - 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
mytí dělících dveří 
mytí židlí & křesel s omyvatelným povrchem 

c) měsíční práce 
. mytí radiátorů (3 .týden) 
. mytí omyvatelných stěn & keramických obkladů (3 .týden) 
' otření informačních tabulí & vypínačů, příp.e1.zásuvek (3 .týden) 
. mytí prosklených dveří — LDN příz.+2.patro, společenská místnost, sociální část (2.týden) 

OŠ Toalety, koupelny, sprchy, úklidové místnosti 

a) denní práce : 
Likvidace odpadu: 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. výměna sáčků v koších 
. dezinf. otření odpad.košů ' „, 
Mytí . - .s- 3 ?: 
. dezinfekční mytí podlah _: 
. dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček M L— , Q [ 4 D [ LO 
. dezinfekční mytí sprchových kabin,van, toalet, mušlí N L' ťz / ' " 
. otření prachu z okenních parapetů . . „__- » ,. M M 5 / W 
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__ 06 Say-ly zaměstnanců a pacientů 

Příloha č.1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

. odstranění skvrn na dveřích, otřít/Halák & obložení fv Č: 

. otření nábytku & polic - ' 
dezinfekční mytí výlevek M %? 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí kabin WC, včetně klik aiv dveří Né 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. dezinfekční mytí povrchů nábytku a polic/U LNL“ _, 
. dezinfekční mytí omyvatelného obložení a dělících stěn MČ“ 
. „, 
. 

dezinfekční otření vypínačů 
dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7m Učí“ 

c) měsíční práce 
0- mytí nábytku a parapetů nad 1,7 m (2.týde-n) 

a) dětmi práce .- 
Likvidace- odpadu - 
o - vyprazdňování odpadkových košů & jejich otření na vlhko 
( výměně sáčků v koších 
Úklid: ' 
.- mytí podlah (dle požadavků dezinfekční) 
. otření parapetů, povrchů nábytku 

b) týdenní práce 
vymytí odpadkových košů 

. mytí dveří včetně klik (dle požadavků dezinfekční) 

c) měsíční práce 
. otřeni prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 

d) čtvrtletní práce 
. mytí skříněk & radiátorů 

07 Schodiště 
a) denní práce 

mytí podlah & schodů (dezinfekční) /7L /U Ú 
. otírání madel & zábradlí na vlhko V FM D if 

b) měsíční práce 
. mytí keramických obkladů stěn-dezinfekční (3 .týden) 

„_08 Výtahy 
a) denní“ práce 
. dezinfekční mytí podlah 
. » mytí svislých stěn, odstraňování skvrn na stěnách 
. mytí & leštění zrcadla 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí dveří v každém patře 

dezinfekční mytí stěn 
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? I 09 čajové kuchyňky a jídelny 

Příloha č.1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

a) denní práce : 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. výměna sáčků v koších 
. otření povrchu odpadkových košů 
Mytí : 
. mytí podlah (dezinfekční) 
o mytí povrchů nábytku a lednic 
. otření klik & dveří V jejich okolí 
. mytí umyvadel & veškerých odkládacích polic, Včetně okolního obkladu stěn 
. otření židlí s omyvatelným povrchem *- 

b) týdenní práce 
. deg;;intfekční mytí odpadkových košů 
. dezinfekční mytí dveří včetně klik 
. dezinfekční mytí povrchů nábytku, včetně lednic & židlí 
. dezinfekční mytí umyvadel, výlevek, včetně kohoutků & veškerých odkládacích poliček 
. ' dezinfekční mytí podlah 
. dezinfěkční mytí obkladů do výše 1,7 m 

e) měsíční práce 
. ótřéní prachu z nábytku nad 1,7 m (2.týden) 

V Mnichově Hradišti dne 54 4 . EW? ........ V Praze dne „jf 4: 5.00? ......... 

Za objednatele : Za zhotovitele ; 
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Příloha č. 2 k dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - PRAVIDELNÝ ÚKLID 

Domov důchodců MODRÝ KÁMEN 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

st.:I sm * “ _- _ _ -1255„ 
Obytná část 

101 hala 1 23,28 23,28 7x;Po-Ne 416,74 Kč. 495,91 Kč 
102 vrátnice 1 23,46 23,46 5x;Po-Pá , 288J96 Kč 343,86 Kč 

_ 103 hxgienická místnost 1 23,46 23,46 2x;Po-Pá 171,94 Kč 204,60 Kč 
104 pokoj 2 L 12 23,46 2352 7x;P0-Ne 6 202,45 Kč 7 380,91 Kč 
105 čgjkughyň 6 3,39 20,34 7x;Po—Ne 582,57 Kč“ 693,26 Kč 
106 WC,sjŠrCha & 3,49 27,92 7x;P0-Ne 999,59 Kč 1 189,51 Kč 
107 před-síň 6 6 73 40,38 7x;Po-Ne 1 445,68 Kč 1 720,36 Kč 
108 předsíň. 2 2,67 5,34 7x;Po-Ne 191,18 Kč 227,51 Kč 
109 chodba 1 128,56 128,56 7x;Po—Ne 2 165,98 Kč 2 577,51 Kč 

Haspodňřský úsek 
1 11 DM zdravotnprac. 1 31,85 31,85 5x;Po-Pá 416,64 Kč 495,80 Kč- 
115 šatná- . “ 1 8,55 8,5_5 5x;Po-Pá 111,84 Kč 133,10 Kč 
113 WC“ pers.- 1 3,11 3,11 5x;Po-Pá 71,19 Kč 84,72 Kč 
116 koupelna 1 21,16 21,16 5x;Po-Pá 484,40 Kč 576,44 Kč 
117 předsíň WC ] 8,25 8,25 7x;Po-Ne 295,37 Kč 351,49 Kč 
118 WC,sprcha 2 3,36 6,72 7x;Po-Ne 24Q,5 9 Kč 286,30 Kč 
119 WC 1 3 06 3,06 7x;Po-Ne 109,55 Kč 130,37 Kč 
120 zádveří 1 8,64 && 5x;Po-Pá 121,72 Kč 144,84 Kč 
121 HUV vody 1 6,31 6 31 1x měs. 3,54 Kč 4,22. Kč 
122 rozvaděče NN 1 6,31 6,31 1x měs. 3,54 Kč 4,22 Kč. 
123 pomoc kuchyň 1 10,27 10,27 2x(7x;Po-Ne) 588,30 Kč 700,08 Kč 
224 'ídelna 1 40,13 40,13 2x(7x;Po—N£) 1 641,98 Kč 1 953,96 Kč 

Komunikační úsek 
131 respirium 1 60,27 60,27 7x;Po-Ne 1 726,23 Kč 2 05421 Kč 
132 respirium 1 9434 374 7x;Po-Ne 2 713,51 Kč 3 229,07 Kč 
133 schod.hala 1 ygg 54,82 7x;Po-Ne 981,33 Kč 1 167,79 Kč 
134 megipodesta 1 19,13 19L13 7x;Po—Ne 421,47 Kč 501,55 Kč 
135 chodba 1 103,83 103% 7x;Po-Ne 1 749,33 Kč 2 OSQO Kč 
136 mezipodesta 1 3,64 3164 7x;Po-Ne 80,20 Kč 95,43 Kč 

Obytná část -' 
201 palm-QL 23,46 281 L52 7x;Po-Ne 6 202,45 Kč 7 380,91 Kč 
202 pokoj 3 L 23,46 4QL92 2x(7x;Po—Ne)- 2 067,48 Kč 2 460,30 Kč 

' 203 sestema 30,57 30,57 7xP£Ne 625,41 Kč 744,24 Kč 
204 WC,sprcha 3,49 45,37 7x;Po-Ne 1 624,34 Kč 1 932,96 Kč. 
205 umý'vmís 3,49 3,49 7x;Po-Ne 124,95 Kč 148,69 Kč 
206 předsíň 633 40,38 7x;Po-Ne 1 442,68 Kč 1 720,36 Kč* 
207 předsíň 13,67 13,67 7x;Po—Ne 489,41 Kč 582,40 Kč. 
208 balkon 3,53 4236 2x měs. 50,98 Kč 60,66 Kč 
209 balkon 32,79 32,79 2x měs. 39,46 Kč 46,96 Kč 

Hospodářská část 
211 čítárna 1 51,26 51,26 7x;Po-Ne 1 048,69 Kč 1 247,94 Kč 
214 sklad l lm 3,14 1x měs. ' 2,10 Kč 23) Kč 
216 koupelna 1 Llló 21,16 7x;Po-Ne 757,57 Kč 9013 Kč 
217 předsíň WC 1 8,25 8,25 7x;Po-Ne - 295,37 Kč 35 LQ Kč 
218 WC,sgrcha . 2 3,36 632 7x;Po-N1T 240,59 Kč 286,30 Kč 
219 WC - ' 1 3,06 396 7x;Po-Ne 109,55 Kč 130,37 Kč 
220 (Myaóízmístňóšť-Ti _? "7 1 32,80 3230 2x[7_x;Po-Ne) 1 342,07. Kč 1 597,06 Kč 
221 pomoc kucm'gň 1 10,21 10 21 2x(7xQo-Ne)' 58436 Kč 695,99 Kč 

Stránka 1 z 3 



222 
228 

231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 

243 
245 
246 
247 
2463 
249 
250 
251 
252 
253 
254 
255 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 
310 

311 
315 
316 

_317 
318 
319 
320 
321 
322 
328 
329 
330 

331 
332 
333 
"334 

' vozíky 
kuřáma 
Komunikační úsek 
schod.podesta 
mezĚgesta 
schowdesta 
chodba 
mez.podesta 
chodba 
schod. podesta 
mez.pode—sta 
chodba 
izolace 
WC,sprcha 
léčbaíarací 
Administrativní část 

\ knihovna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC ' 

er oterapie" - " 
sociální prac. 
ekonom 
ředitelka DD 
balkon 
vrchní sestra 
hala 
Obytná část 
pokoj 4 L 

okoj 3 L 
sestema 
pokoj 2 L 
Wncha _ 
umývmís 
komora 
ředsíň 

předsíň 
balkon 
Hospodářský“ úsek 
obývácí místnost 
chodba 
koupelna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC 
denní místnost 
pomoc kuchyň 
'ídelnai kl1emů=*_L1*'!'-'““““'f'j ' 
vozíígl 
sklad 
chodba 
Komunikační úsek 
schod.podesta 
mezigodesta 
schodpodesta 
chodba 

[. 
| 
I 

i 

..
..
: 

l
—

ů
t

—
l

l
—

d
h

—
l

i
—

d
ů

—
i

—
M

h
—

l
l

—
d

i
—

d
l

—
i

 
p

.
.

-
_

_
n

—
 

10,14 
10,14 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
2234 
45,315: 
12,30 
22,34 
30,46 

42,90 
28,60 

"30,45 ' 
28,60 
339 
3,49 
3,55 
6,37 

13,67 
3,37 

32,26 
13,26 
21,16 

8,25 
3,36 
5,13— 

35,18 
12,28 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52l 
19,13I 
2,3%“ 

144,921 

n
a

. 

10,14 
10,14 . 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

223,4 
22,34 
22,34 
45,36 
12,30 
22,34 
3% 

171,60 
57,20 
30,45 

171,60 
24,43 

3,49 
ZQO 
38L22 
13L67' 
6,74 

32,26 _ 
13,26 
21,16 

8,25 
gz 
5,13 

35,18 
12,28 
25,47 
10,14 
19,24 
326 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
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_ „JL 
1x měs. 

7x;Po-Nie 

7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
4x;Po-Pá 
4x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 

1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po—Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po—Pá 
2x měs. 

5x;Po-Pá 
5x;Po—Pá 

7x;Po-Ne 
2x(7x;Po—_Ne) 

7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
1x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
lno-Pá 

7x;Po-Ne 
2x(7x;Po-Ne) 

7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
kg)-Ne 

2x(73'LPo-Ne) 
2x(7x;Po—Ne) _ 

lx;Po—Pá 
1x měs. 

5x;Po—Pá 

7gPo-Ne 
5x;Po-Pá 
75'LP0—Ne 
7x;Po-Ne 

. 
“|:

 

.! 

c — - - _  

41 

5,69 Kč 
201,68 Kč 

255514 Kč 
391,37 Kč 
273,94 Kč 

2 441,61 Kč 
74,47 Kč. 

1 863,89 Kč 
17,53 Kč 
16,55 Kč 

473,03 Kč. 
282,44 Kč 

62,79 Kč 
570,08 Kč 

62,86 Kč 
188,86 Kč 
76,92 Kč 
70,05 Kč 
61,53 Kč 

292,24 Kč 
292,24 Kč 
292,24 Kč 
755,19 Kč 

14,80 Kč 
292,24 Kč 
348,65 Kč 

3 780,69 Kč 
2 52036 Kč 

622,95 Kč 
3 780,69 Kč 

874,64 Kč 
124,95 Kč 
55,75 Kč 

781,92 Kč 
279,66 Kč 

16,47 Kč 

659,98 Kč 
446,80 Kč 
757,57 Kč 
295,37 Kč 
240,59 Kč 
183,66 Kč 
799,69 Kč 
703,44 Kč 

1 084,68 Kč ' 
24,77 Kč 
140,81 Kč 

1285 Kč 

256,14 Kč 
250,24 Kč 
273,94 Kč . 

* 2 441,61Kč 

3353.11. 
" - :'( _ 

6,78 Kč 
240,00 Kč 

304,80 Kč 
465,73 Kč 
325,98 Kč 

2 905,52 Kč 
88,62 Kč 

2 218,03 Kč 
20,86 Kč 
19,69 Kč 

562,91 Kč 
336,11 Kč 
74;72 Kč 

678,40 Kč 

74,80 Kč 
224,74 Kč 

91,53 Kč 
83,36 Kč 
73,23 Kč 

347,76 Kč 
347,76 Kč 
347,76 Kč 
898,68 Kč 
17,61 Kč 

347,76 Kč“ 
414,89 Kč 

4 499,02 Kč. 
2 999,34 Kč 

741,32 Kč 
4 499,02 Kč 
1 040,83 Kč“ 

148,69 Kč 
66,34 Kč 

930,48 Kč. 
332,80 Kč: 

19,59 Kč 

785,38 Kč 
5314369 Kč 
901,51 Kč 
351,49 Kč 
286,30 Kč 
218,56 Kč 
951,63 Kč 
837,09 Kč 

1 290,77 Kč 
29,48 Kč 
12,86 Kč 

169,99 Kč 

304,80 Kč 
297,79 Kč 
325,98 Kč 

2 905,52 Kč 



/ " l ' —  
- c 

s t  '!"Íi _ _: _; “3424 

335 chodba 1 
336 schod.podesta _ 1 
' Zájmová a kulturní činnost 
340 záiQyčinmuži 1 
341 zájmýčinmuži 1 
342 sklad zájmčin. ] 
344 předsíň WC 1 
345 WC,;Ercha 2 
346 WC 1 

_ 349 klubovna 1 
350 “klubovna 1 
35 1 balkon 1 
352 chodba 1 
353 hala j- 1 
359 chodĚEF" 1 

_ 360 _. RHB 1 
' WC, sprcha 1 

408 chodba 1 
407 chodba" malá 1 
401 k'agle— (luxování) 1 

NoÉprost-lry- - přízemí 
chodba-dlažba 1 
chodba-koberec 1 

okoj č.1 1 
* okoj č.2 1 
sociální zařízení 1 
pokoj-č.3 1 
sociální zařízení ' 1 

CELKEM 

] _ f  ' ! “.*.—_“ 

% ' . 32533" .mggýan '“ 
1 10,53 1 10,5 3 7x;Po-Ne 

6,22 6,22l 5x;Po-Pá 

32,29 32,29 5x;Po-Pá 
48,20 48,20 5x;Po-Pá 
10,08 10,08 1x měs. 
9,85 9,85 SX.;PO-Pá 
3,36 6,72 5x;Po-Pá 
5,39 5,39 5x;Po-Pá 

34,70 34,70 5x;Po-Pá 
121,23 121,23 lx;Po-Pá 
13,56 13,56 2x měs. 
43,91 43,91 5x;Po-Pá 
15,30 15,30 5x;Po-Pá 
41,26 41,26 2x měs. 
19,33 19,33 5x;Po-Pá 
3,36 3,36 . 5x;Po—Pá 

45,16 45,16 1x měs. 
16,02 16,02 1x;Po-Pá 
38,85 318,85 2x měs. 

23,42 23,42 7x;Po-Ne 
41,14 41,14 7x;Po-Ne 
19,25 ' 19,25 7x;Po—Ne 
21,45 21,45 7x;Po-Ne 

2,85 2,85 7x;Po-Ne 
14,40 14,40 7x;Po-Ne 
4375 3,75 7x;Po-Ne 

4 081,19 

IŠeIková měsíční smluvní cena bez 19% DPH činí (zaokr.) 

_IŠelková měsíční smluvní cena vč. 19% DPH činí 

v Mnichově Hradišti dne 37%. „20.622 ....... 

Za objednatele: 

I I . . . I . ' I I . . ' I . I . ' Í Ú I - ' .  I I I I I I I I I I I I I I I  

DOMOV Mggký KÁMEN. 
* _ sxwow ' III wmámícu swžĚŠ v MNICHOVĚ „ 1470, 295 m WMDIŠT' 

Za zhotovitele: 

.-lk' . — »úlččšňčšičjj! 
_ 3:1) “ * . ÉĚSEĚÍALŠÍÍ 

1 862,21 Kč 2 216,03 Kč 
81,37 Kč 96,82 Kč 

422,39 Kč 502,65 Kč 
630,52 Kč 750,32 Kč: 

5,66 Kč 6,74 Kč 
227,48 Kč 270,70 Kč 
155,19 Kč 184,68 Kč 
124,48 Kč 148,13 Kč 
453,92 Kč 540,16 Kč 
317,31 Kč 377,60 Kč 

16,32 Kč 19,42 Kč 
473,03 Kč “562,91 Kč 
175,13 Kč 208,40 Kč 
365 Kč 59,09 Kč 
272,31 Kč 324,05 Kč 
77,60 Kč 92,34 Kč 

27,17 Kč 32,34 Kč 
36,69 Kč 43,66 Kč 
43,64 Kč . 51,93 Kč 

394,58 Kč 469,55 Kč. 
693,13 Kč 824,82 Kč 
424,12 Kč 504,70 Kč 
472,59 Kč 562,38 Kč 
102,04 Kč 121,42 Kč 
317,26 Kč 377,54 Kč 
134,26 Kč 159,77 Kč 

80 356,18 Kč 95 623,85 Kč 

80 356,00 Kč]' 

95 623g KÍEI 

l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  

„.../. ....... I/ ............. _ ........ 

_; " 1  ., 111“ 

mg.-„.... f“ m;? s“ _, *4— . -' „ťia duu. M $; ÉĚŠŠĚAJŠER 332.529. . . _ 

„ ' _-._- .=; ._ x . 'w " ' 

1 5-1 

. . ; i  

: 
Ěeaš.: „ava -- 'řd<:1£34334378© 
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S/„z/gýixééá/WW/í/ZMD 

DODATEK Č. 5 
ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 
o poskytování úklidových služeb 

Účastníci smlouvy: 
Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb , , 
(od 1.1.2007 došlo ke změně obchodního názvu objednatele z Domov důchodců MODRY KAMEN 
na Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb) 
se sídlem: Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště ; 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 920 
zastoupená: Bc. Marií Smutnou, ředitelkou 
IČ: 00874663 
DIČ:-...- 
Bankovní spojéní: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. _ 

dále jen objednatel na straně jedné 
a 
ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem-: __ _. Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
zapsaná v óbchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 25 81 2 
zastoupená: Ing. Janem Boháčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 60470291 
DIČ: CZ60470291 
Bankovní spoj ení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, č.ú. ' 

dále jen zhotovitel na straně druhé 

se dohodli na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě č. MED/02/99 v tomto znění: 

1. 
Předmět dodatku 

V souvislosti s aktualizací rozsahu poskytovaných služeb se obě smluvní strany dohodly na 
změně měsíční smluvní ceny za služby prováděné zhotovitelem tak, jak je uvedeno v příloze 
č. 2 k dodatku č.5 "Cenová specifikace prováděných služeb-pravidelný úklid". Příloha č.2 
k dodatku č.5 nahrazuje V plném rozsahu přílohu č.2 k dodatku č. 4 a stává se tímto nedílnou 
součástí smlouvy č. MED/02/99. 

Na základě provedené aktualizace rozsahu poskytovaných služeb dochází i ke změně přílohy 
č.1 „Seznam úklidových prací“. Příloha č.1 k dodatku č. 5 nahrazuje v plném rozsahu přílohu 
č.1 k dodatku č. 4 a stává se tímto nedílnou součástí smlouvy č. MED/ 02/99. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

Ostatní ujednání smlouvy č. MED/02/99, tímto dodatkem nedotčené., zůstávají v platnosti V 
nezměněném znění. 
Nedílnou součástí dodatku č. 5 jsou následující přílohy: 

— č. 1 Seznam úklidových prací 
-- č. 2 Cenová specifikace prováděných služeb-pravidelný úklid 

„'$ !? P 
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3. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1.2011. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
exempláře. 

V Mnichově Hradišti dne. ....... ........ 

Za objednatele 
Domov Modrý kámen, 
posktyatel sociálních služeb: 

EBOMO'V mmm? KÁMEN ' LET yasxwowya ř „ wcmmícn—s smzss „ v wacwwzš HRADEŠTH arm wg $$$;n HRADIŠTĚ 

Bc. Marie Smutná 
ředitelka 

"G. 12. 2010 
V Praze dne .__;..._.__—.__ .................... -..-.... 

Za zhotovitele " 
ISS Facility Services s.r.o.: 

© ISS Facility Services s.::o. 
Antala Staška 510/38 140 00 , Pr IČO: 60470291, mc: 026047022? 4 tel.: 261392311, fax: 261392320© 

_ - ., 1 
Ing. Jan Boháček % 
jednatel společnosti 
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Příloha č 1 k dodatku č 5 ke smlouvě () dno č. MED/02/99 

/ [ Seznam úklidových prací 

[ 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 

01 Pokoje klientů, apartmán _ _ J 

a) denní práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů & otření povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků V koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel Včetně obložení & odkládacích poliček 
otřenířš Zrcadla přípravkem na mytí skla 
otřqní lokálních osvětlovacích těles u lůžka 
otření parapetů " 
otření prachu z nábytku do Výše 1,7 m 
otřeni klik & dveří v okolí klik 
otření Odpadkových košů 

týdenní Práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
mytí dveří & radiátorů 
otření vypínačů & el.zásuvek 

'U
' V 

c) měsíční práce (1x měs.) 
odstraňování pavučin za skříněmi 
otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
úklid za lůžky klientů (odstěhování lůžek zajišťuje objednatel) 

; 02 _Sesterny, rehabilitace 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném V příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů košů na vlhko 
. Výměna PE sáčků V koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení & odkládacích poliček 
otření zrcadla přípravkem na mytí skla 
otřeni lokálních osvětlovacích těles 
otření parapetů 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 
otření klik & odstranění skvrn ze dveří 

' otření odpadkových košů 
otření vypínačů a el.zásuvek 
otření židlí & křesel s omyvatelným povrchem 

týdenní práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
mytí & dezinfekce souvisejících hygienických zařízení _ 
mytí & dezinfekce obkladů stěn _ „ pr 

.
=

“
 

v 

0) měsíční práce * 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 
. mytí dveří, radiátorů a prosklených dveří (4.týden) 

Strana 1 (celkem 4) Příloha č. 1 Seznam úklidových prací 



Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

03 Kanceláře, vrátnice, DMZ, obývací místnost, kuřárna, klubovna, terapeutické 
mistnosti (dílna, léčba prací, ergoterapie, zájm.čin.muži) 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 
. Výměna sáčků v koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
o všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 
Mytí : 

vysávání koberců nebo mytí podlahových ploch (dle požadavku dezinfekční) 
setření parapetů 
otření skvrn na dveřích 
otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
otřeňíltďíefonů 

b) týdenní práce “* 
vymyťí odpadkóvých košů 
vysávání čalouněných křesel, případně otření omyvatelných potahů 
mytí vehodových dveří 

c) měSíční práce 
mytí dveří; radiátorů & vstupních prosklených dveří ( 1 .týden) 
otření prachu z nábytku nad 1,7 m(1.týden) 

[04  Chodby, haly, respirium 

a) denní práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2- smlouvy) : 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 
. výměna sáčků v koších 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
otírání prachu z parapetů a stolků na vlhko 
stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m 
odstraňování skvrn na sedacím nábytku 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 

mytí dělících dveří 
mytí židlí & křesel s omyvatelným povrchem 

měsíční práce 
mytí radiátorů (3.týden) 
mytí omyvatelných stěn & keramických obkladů (3.týden) 
otření informačních tabulí & vypínačů, příp.el.zásuvek (3.týden) 
mytí prosklených dveří - LDN příz.+2.patro, společenská místnost, sociální část (2.týden) 

O
 

V 

: 05 Toalety, koupelny, sprchy, hygienické místnosti 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouVy): 
Likvidace odpadu: 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. výměna sáčků v koších 
. dezinf. otření odpadkošů .. 
Mytí : ." 
. dezinfekční mytí podlah 
. dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček 
. dezinfekční mytí sprchových kabin,van, toalet, mušlí 

G_
, 

'
-

"
'

i
'

9
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| 06 Šatný zaměstnanců a pacientů 

Příloha č. l k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/9_9_ _ 

otření prachu z okenních parapetů 
odstranění skvrn na dveřích, otřem' klik & obložení 
otření nábytku & polic 
dezinfekční mytí výlevek 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí kabin WC, včetně klik & dveří 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. dezinfekční mytí povrchů nábytku & polic 
. dezinfekční mytí omyvatelného obložení & dělících stěn 
. dezinfekční otření vypínačů 
. dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7m 

c) měsíční práce 
. mytí nábytku & parapetů nad 1,7 m (2.týden) 

a) denní “práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadu 
. vyprazdňování odpadkových košů & jejich oíření na vlhko 
. výměna sáčků "v koších 
Úklid :“ = . 
. mytí podlah "(dle požadavků dezinfekční) 
. otřeni parapetů, povrchů nábytku 

b) týdenní práce 
. vymytí odpadkových košů 

mytí dveří Včetně klik (dle požadavků dezinfekční) 

c) měsíční práce 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 

d) čtvrtletní práce 
. mytí sHíněk & radiátorů 

__ O7 Schodiště vč. podest 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
. mytí podlah & schodů (dezinfekční) 
. otírání madel a zábradlí na vlhko 

b) měsíční práce 
. mytí keramických obkladů stěn-dezinfekční (3.týden) 

WS Čajové kuchyňky a jídelny 

a) „ denní práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů 
o výměna sáčků v koších 
. otření povrchu odpadkových košů 
Mytí : 
. mytí podlah (dezinfekční) 
. mytí povrchů nábytku & lednic 
. otřem' klik & dveří v jejich okolí 
. 

. 

mytí umyvadel _a veškerých odkládacích polic, včetně okolního obkladu stěn 
otření židlí s omyvatelným povrchem 

b) týdenní práce 
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Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

dezinfekční mytí odpadkových košů 
dezinfekční mytí dveří Včetně klik 
dezinfekční mytí povrchů nábytku, včetně lednic & židlí 
dezinfekční mytí umyvadel, výlevek, Včetně kohoutků & veškerých odkládacích poliček 
dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí obkladů do Výše 1,7 m 

e) měsíční práce 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (2.týden) 

[ 09 Sklady, komory, vozíky, technologické místnosti 

a) měsíční práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : :. 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 
. výměna sáčků V koších 
. soustředění odpadu na. určené místo 
o Všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 
Mytí : 
. mytí nebo zametání podlah 
. setření parapetů 
. mytí dveří. 
. Otření prachu z volně přístupného nábytku do Výše 1,7 m 

_ 10 Kaple 

a) měsíční práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
. vysávání kobercových ploch 

| Pozn: [ 

1. Denní práce jsou prováděny v pracovním rytmu sjednaném v platné příloze č. 2 smlouvy „Cenová 
specifikace prováděných služeb“. 

2. Pokud je četnost úklidu pro skupinu prostor sjednána rozdílně, denní práce jsou potom prováděny 
v četnostech stanovených ve výše uvedené příloze (u prostor kde není úklid sjednán na každý den,se provádí 
denní práce např. 2x týdně. Pokud je četnost 1x týdně, denní a týdenní práce se provádí současně. Pokud je 
četnost 2x měsíčně, denní a týdenní práce jsou prováděny současné" 2x měsíčně. Pokud _ je četnost 1x měsíčně 
jsou denní, týdenní a měsíční práce prováděny současně během jednoho úklidu ) 

V Mnichově Hradišti dne / „ ÚŽÚ/ď V Praze dne .. ...... _..6.12„20.1.U.„ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O  

Za objednatele : Za zhotovitele : 

© ISS Faculty Services—saw. 

Antala Staška 510138 138140 00 Praha 4 

IČ0160470291 mě: czeo470291© 
tel: 261392311m'261392320 

„ALL DOMÚV MODRÝ KÁMEN 
-* POSKYTOVATEI. 

_ SOClÁl-NÍCH SLUŽEBI 
VMNICHWĚ HRADIŠTI f- 1 mr mam mawa—mmm“ "*'E'fu \mu-An 
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Příloha č. 2 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - PRAVIDELNÝ ÚKLID 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Obytná část 
101 hala M7 EMEE 
102 vrátlúce 
103 hygienická místnost 
104 pokoj. ___2 L 
105 čaj,kuchyň 
106 WC,sprcha 
107 předsíň 
108 přédsíň 
109 chodba ]. wifi/ž f/Š/ťf 

Hospodářský úsek 
] 1 1 DM zdravotn. prac. 17-14, 4% 
115 šatna- Mz/Péu &% 
113 WC pers. 
l 16 koupelna 
117 předsíň WC 
] 18 WC,sprcha 
1 19 WC 
120 zádveří 
121 HUV vody 
_122 rozvaděče NN 
224 'ídelna 

Komunikační úsek 
13 1 respirium 
132 respirium 
133 schod hala 
134 mezipodesta 
135 chodba —— Á HŠ: Jiří;/% 
136 mezigodesta 

_ Obytná část 
' 201 pokoj 2 L 
202 pokoj 3 L 
203 sestema 
204 WC,sprcha 
205 umývmís 
206 předsíň 
207 ' předsíň 

Hospodářská část 
21 1 ideám: . - ' 
216 koupelna 
217 předsíň WC 

_ 218 WC,sprcha 
219 WC 
220 ob aci místnost 1203 50,90 
221 QÉĚ ="“ _ . W ?  
222 vozíky .- ._ _— “ _L Í _ - 
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I m  Počet Placka 

23,28 
23,46 
23,46 
23,46 

3,39 
3,49 
6,73 
2,67 

128,56 

31 „8.5 
8,55 
3,1 1 

21,16 
8,25 
3,36 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

_, 40,13 

60,27 
94,74 
54,82 
19,13 

103_83- _ 
3,64 

23,46 ' 
23,46 
30,57 
3,49 
3,49— _ 
6,73 

13,67 

55,00 
21,16 

8,25 _ 
3,36 
3,06 

32,80 
10,21 
10,14 

Plátna,- „ 

CM'vmz , „L 

23,28 7x; Po-Ne [ 
23,46Ž'L'3ýf . _; Í., _ 

23:46 2x ,Po- Pá . 
281,52 7x;Po-Ne 

20,34 7X;P0-Ne 

27,92 7x; Po-Ne 
40, 38 7x; Po-Ne 

5, 34 | [ _  . 

128 56 | ĚŘÍGHFá 

31,85 JT __ 1x=Po—Pá“_ ; 

3,1 1 =5x;Po-Pá 
21,16 5X;Po-Pá 

8,25 7XšP0-Ne 

6572 7KPO-Ne: 
3,06 7X;P0-Ne 

8,64 .“ “,.-135" . „;;—.! _ 

6,31 1x měs. 
6,31 1x měs. 

40913 2x(7X;PO-Ne) 

60,27_ _ , — 

94,74_ 2x PC?—Pá ? 3_ ') 
54,82 ZX'FGMPĚ _" ; *- ?!. 

19,13 Zaya—w 

103,83 " % _ „5 l : ,  

3, 64 | ___ _ _. -: v Í ,_ . 

281,52 7XŠP0-Ne 

46392 7X;Po-Ne 
30,57 7X;P0-Ne 

45,37 7XšPo-Ne 

3=49 7X;Po-Ne 
40,38 7X;PO-Ne 

13 ,67 7X;P0-Ne 

55,00 || ?“ 

21=16 7X;Po-Ne 
8,25 7xšP-O-Ne 

6,72 7X' Po-Ne 
3,06 7x; Po-Ne 

32,80 r; _ , _ . _   

10,21 ' _ 755: PC)-Ne _. " 
10,14 1x měs. 

_ 2 4  W „  _ ŽPQ—F 

Stránka 1 z 3 

© FAOIUTY SERWOW 

1 106,23 Kč- 

_ " nenadálé—rm mÉÉií * ' 1 
Jagg-ň; _ L v_č. 2935 Ema 

437,97Kč 525,57 Kč 
137,25 Kč - "164,70 Kč 
185,52 Kč 222,62 Kč 

6 51_-8',52 Kč . 7 „822,23 Kč 
612,26 Kč., -_ "734,71 Kč. 

1 050L53 Kč.. 1 260,64 Kč 
1519436 Kč 1 823,23 Kč 

_ 538,58“ Kč ' 70,29 Kč 
346,90. Kč“ 416,28. Kč 

193,44 Kč 124,13 Kč 
27,77 Kč 335,32 Kč 
76,82 Kč 92,18 Kč 

522,67“ Kč. 627,20 Kč 
310,42; Kč. ' 372,50 Kč 
252,85- Kč 303,42 Kč 
115,14 Kč 138,16 Kč 
30,22 Kč 36,26 Kč 
i 3,82— Kc :; “ 4,59 Kč 

3,82 Kč 4,59- Kč; 
1 725,66 Kč 2 070,79 Kč: 

528,90-Kč 634,67 Kč 
331,38 Kč 997,66 Kč 
300,67 Kč 360,80 Kč 
_'12___'9-,13 Kč 154,96 Kč 
513597 Kč 643,17 Kč 
2497 Kč _ ' 29,49- Kč 

6 518,52 Kč 7 822,23 Kč 
1 207,13 Kč; 1“ 448,56; Kč 

657,28 Kč ' 788,74 Kč 
_1 707,11 Kč 2 048,53 Kč: 

' 131,32 Kč 157,58- Kč 
1 519,36 Kč 1 823,23- Kč 

514,35 Kč 617,22 Kč 

2 365,09. Kč 2'838l11' Kč 
796,18- Kč 955,41 Kč. 
310,42 Kč 372,50 Kč 
252,85 Kč. 3-03 „42 Kč 
35,14 Kč 138,16 Kč 
783,59- Kc ; 940,30 Kč 

' 23 6,41 _Kč 283,69 Kč: 
' 6,14 Kč. 723 7 Kč- 
114,17 Kč 137,00 Kč. 

1 327,54 Kč 
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228 

231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
240 
241 
242 

. '243 
' 245 

246 
247 
2463 
249 
250 
251 
252 
254 
255 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 

311 
315 
316 
317 
318 
319 
320 
322 
328 
329 

_ 330 

331 
332 
333 
334 

_ 335 
336 

340 

Ikuřárna 
Komunikační úsek 
schod.podesta 
mezpodesta 
schod. podesta 
chodba 
mez.podesta 
chodba 
schod.podesta 
mez.podesta 
chodba 

WC „sprcha 
léčba; prací 
Administrativní část 
knihovna FWD 
předsíň WC — 
WC-,sprc_ha 
WC- ' 
čaj_.kuchýň 
ergóterapie . 
sociální'prac. 
ekonom 
ředitelka DD 
vrchní sestra 
hala 
Obytná část 
pokojM/L 2 
pokoj 3 L 
sestema 
okoj 2 L 

WC,sprcha 
umývmís 
komora 
předsíň 
předsíň 
Hospodářský úsek 
obývací místnost 
chodba if,. „(,i 
koupelna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC 
denní místnost Ěďáš/M cz 
'ídelna klientů 

' vozíky 
sklad 
chodba 
Komunikační úsek 
schodyodesta 
mezipodesta 
schod.podesta 
chodba 
chodba _ 
schod.podesta 
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Zájmová a kulturní činnost 
]zájm.čin.muži | 1 

12452 
19,13 
13,39 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87- ' 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
22,34 
45,36 
22,34 
30,46 

MW 
42,90 
28,60 
30,45 
28,60 
3,49 
3,49 
3,55 
6,37 

13,67 

32,26 . 
13,26 
21,16 

8,25 . 
3,36 
5,13 

35,18 
25447 
10,14 
124 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

32,29I 

" *iemt 

7x;Po—Ne 

1x;Po--Pál 

F T I  :: 

F 

6,22 
5,87 1x;Po-Pá 

43,91 __ uma, ,J 
17,38 ným 3 
3,36 "mW—N?? 

43,58 SK ,Po-Pá 

22,30“ 1x;Po-Pá 
8,25 5x;Po-Pá 
3,36 5x;Po-Pá 
3,06 5x;Po-]_Pá 
3,36 ' lx-;Po-ÍŘá * 

22,34 IstgPo—Pá— ; 
22,34 _ IX,;Pb-Pá 
22,34 ufo-Pá 
45,36 1x.;-Po-P.-á _ 
22,34 ' l-gá'Po—Pá 
30,46 .- _ ago-Ig; __ ' 

171,60 7x; Po-Ne 
57,20 __ fi" 
30345 7x „Po—Ne 

171,60 7x;Po-Ne 
24,43 7x;Po-Ne 
3,49 7x;Po-Ne 

21,30 ff. __ -' 
38,22 7x;Po—Ne 
13,67 7x;Po-Ne 

32,26 "| ' “;;-Páťa 
13326 ž'mPo—N 
21,16 !“ SXIQ—ÝŽ du 

8,25 7x; Po-Ne 
6,72 7x;Po-Ne 
5J13 7x Po—Ne 

35,18 5_ 'ýxgaařšíí—í" 
25,47 mm Po—Ne) 
10,14? txtgěg *'zi| 
19,24 1x měs. 
13,26 _ lží „ „; 

12,52LÍ. „IHW—új 
19,13L ILEŽLFÉPÚÚ 
13,39I5 ufo-rá 

32,29l 
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5x;Po-Pá 

jlmPc—Íaá , JI 
-_ 11130-13152 “- 

_ IELFG—RÉ _ ___., 

! 

Cekam! Kč měsíčně- __ . 
' * _ vč 20%11711'11 by; DPH 

211,96 Kč 254,3 5. K; 

41,02 Kč ' 49,23" Kč 
62,68 Kč 75,22 Kč 
43,87 Kč 52,65 Kč 

391,04 Kč 469,25 Kč 
11,93 Kč 14,31 Kč 

298,52 Kč 358,22 Kč: 
' 13,92 Kč. 22,70 Kč 

17,85Kč- ' 21,42 Kč 
117,45 Kč 140,94 Kč 
447,14 Kč 536,57 Kč 
125,32 Kč " - 15093 Kč; 
615,12Kč' "738,14 Kč 

67,83 Kč 81,39 Kč 
203,78Kč 244,54Kč 

82,99- Kč 99,59 Kč 
75,58 Kč 90,70 Kč 
15,28 Kč; 18,33Kč 
72,56 Kč 87,07 Kč 
72,56 Kč" 87,07 Kč 
72,56 Kč 87,07 Kč 

187,50 Kč 225,00 Kč 
72,56 Kč: 87,07 Kč 
86,56 Kč. 103,88 Kč 

3 973,35 Kč 4 768,02; Kč 
1 471,61 Kč 176593 Kč 

654,70 Kč. 785,64 Kč 
3 973,35 Kč 4' 768,02 Kč 

919,21Kě“ " 1 103,06 Kč 
13132 Kc 15158 Kč 

' “15,63 Kč ' 18,76 Kč 
821,76 Kč" 986,11Kč 
293,92; Kč ' 352,70 Kč 

459,36 Kč 551,23 Kč 
260,87 Kč * 313,05 Kč 
527,28 Kč 632,74 Kč 
31032 Kč . 372950 Kč. 
252.;.8Š5 Kč“ 303,42 Kč 
193,02 Kč ' 231,63 Kč 
556,50 Kč 667,92 Kč 

1 139,95 Kč 1 367,94 Kč- 
" 6,95 Kč 8, ;34 Kč 
11,66 Kč: : 13 99 Kč“ 
35,47 Kč 42 56 Kč? 

41,02 Kč 49,23“ Kč 
62,13 Kč 74,56 Kč 
43,87 Kč 52,65 Kč 

391,04 Kč 469,25 Kč 
298,25 Kč * 357,90 Kc. 

20,220 Kč, ' 24,24 Kč 

455,76 Kč!" 546,92 Kč 



"_ Míštb'— '— ' _ _ ." „' Počet:;- Placka *“ r ' Platba ' ' “ Tema i _ . Cause—“nl v Kč láěsičúě 
, místa, ? m2 "Celkem v mil v tydnu bez DPH ' vč. 20% DPH 

zájm.čin.muži 1 48,20 43,20 ._ 1 1 %  156,55 Kč _ __ 187,86 Kč. 
sklad zájmčin. 1 10,08 10,08 1x měs. 6,11 Kč. ; _ 7,33 Kč 

344 předsíň WC 1 9,85 9,85 5x;Po—Pá 245,45 Kč 294,54 Kč 
345 WC,sprcha 2 3,36 6,72 5x;Po—Pá 167,45 Kc . 200,94 Kč- 
346 wc _ 1 5,39 5,39 5x;_I_)$Pá 134,31Kč __ „161,17'Kč 
349 klubovna EMA/Mf »? 1 34,70 34,70 _“ - ;mzjfírawřá '; 112,70 Kč; 135,24 Kč. 
350 klubovna „M L 1 121,23 121,23 _Žíg;Po_-Pá m1 * ___34233 Kč 410,86 Kč 
352 chodba 1 43,91 43,91 1; lšřqlýá ;. 117,45 Kč 140,94 Kč. 
353 hala 1 15,30 15,30 __ LFĚMLÁ _ 43,48 Kč _ 52218 Kč... 
359 chodba ma 1 41,26 41,26 2x měs. ' 53,58 Kč 64,29 Kč 
360 RHB ' - ' 1 19,33 19,33 5x;Po-Pá 293,82 Kč . 352,59- Kč 
361 WC,.sprcha 1 3,36 3,36 _ 5x;Po-Pá 83,73 Kč 100,47- Kč.. 

408 lchoqbg ._ :| 1 45,16| 45,16 1x měs. 29,32 Kč 33.3: Kč 
407 Ichodb'á malá | 1 16,02| 16,02 Í *. _ 10,29Kč' 12,35 Kč 
401 Ika'lále (luxovángí) "| 1 38,851 38,85I 2x měs. ; 47,08 Kč; 56,50 Kč 

Nové prostory - přízemí _ 
chodba-dlažba ? 1 23,42 23,42 7x;Po—Ne _ 414,69Kč 497,63- Kč 
chodba-koberec 1 41,14 41,14 7x;Po-Ne 728,45 Kč.. 874,14 Kč 
-úkqj č.1 , 1 19,25- 19,25 7x;Po—Ne 445,73- Kč 534,87 Kč 

pokOj č2 ' 1 21,45 21,45 7x;Po-Ne 496,67 Kč 596,00 Kč 
sociální zařízení 1 2,85 2,85 7x;Po-Ne 107,24Kč 128,68 Kč 
pokoj č.3 1 1430 14,40 7x;Po-Ne 333,43 Kč 400,11 Kč 
sociální zařízení 1 31,75 3,75. 7x;Po-Ne 141,10 Kč. 169,32 Kč? 

' CE LKW-1 “[ ] | 4 014,1;a | 55:9 www :.m.. ml “71 91mm. má 
r ——-— _ - WW L'M/A V Míč/M 

Celková měsíční smluvní cena bez DPH činí (zaokr.) _ 59 977,00 Kč 
DPH 20% 11 995,40 Kč 
Celkem vč. 20% DPH 71 972,40 Kč 

- B. 12. 2010 
V Mnichově Hradišti dne . . . (7/ . (Ž. .(ď ..... _. V Praze dne ....................... 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

© ISS Facility Services s.r.o. 

Antala Staška 510138, 140 00 Praha 4 
IČO: 60470291. mc: czao470291© 
tel.: 261392311. fax: 261392320 

\ _ ., . Úýkwomre J ů .  w ĚWŠĚÍÍÍÁŠJĚÍCH SL UŽEĚ _ __1 „, wg HRADIŠTI 
' ' ' il.-:“- " „ ?  ;?ÉMLÍf—Q' r ;:_ 

' ." Tr..-"*?"kx » “  
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DODATEK Č. 6 
ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 
0 poskytování úklidových služeb 

__f; - ' '_ 
&'? '— 
M'Wd “I.— . 
„| 
lu. \ 

=! ;" 
fv 

. 

“ < Ě“ 0 -..- 
. H J  :? —-— častníci smlouvy: 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem: Nerudova 1470 

295 01 Mnichovo Hradiště 
zastoupený: Bc. Marií Smutnou, ředitelkou : 
IČ: 00874663 
DIČ: _ 
Bankóvní spoj ení: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. . 
zapsán V Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, Vložka 920 
dále též jen „objednatel“ na straně jedné 
a _ 
ISS Facility Services s.r.o. 
se; sídlem: Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Janem Boháčkem, jednatelem společnosti 

Jiřím Zelinkou, obchodním ředitelem 
IČ: 60470291 
DIČ C260470291 
Bankovní spoj ení: Československá obchodní banka, a. 5. „Praha č. ú. _ _  
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., Vložka 25812 
dále též jen „zhotovitel“ na straně druhé 

se dohodli na uzavření dodatku č. óke smlouvě č. MED/O2/99 v tomto znění: 

1. 
Předmět dodatku 

V souvislosti s aktualizací rozsahu poskytovaných služeb se obě smluvní strany dohodly 
na změně měsíční smluvní ceny za služby prováděné zhotovitelem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 
k dodatku č. 6 "Cenová specifikace prováděných služeb-pravidelný úklid". Příloha č. 2 k dodatku 
č. 6 nahrazuje V plném rozsahu přílohu č. 2 k dodatku č. 5 a stává se tímto nedílnou součástí 
smlouvy č. MED/02/99. 

II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ostatní ujednání smlouvy č. MED/O2/99, tímto dodatkem č. 6 nedotčená, zůstávají v platnosti 
V nezměněném znění. 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 6 je příloha č. 2 „Cenově sóě'čiňkace prováděných služeb- 
pravidelný úklid“ 

Stránka 1 (celkem 2) 



3. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.10.2012. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva 
exempláře. 

V Mnichově Hradišti dne 

Za objednatele 
Domo? “Modrý kámen, 
poskytóvatel sociálních služeb: 

“" m 
“ vmmcm 

„$$$ u m :  

Bc. Marie Smutná 
ředitelka 

* . L  „„ DOM 01V „100M— 
P! 

mac? 

ý/ď (?./.W V Praze dne 19.9.2012 

Za zhotovitele 
ISS Faqlity Services s.r.o.: 

.:.; rss $%!t Services s.:: o. 
Anfaía Siaška 513138 140 _ na. NH , , 00 Praha4 KŠS) ŽÍÝÍGM' DšČ: czas-470291 . ...-„;-.-..:.1'—š'='-=--?=-:. fav . M ..„..„. . ,  ...í. ;.'.„...15>2320 

Ing. Jan Boháček 
jednatel společnost' 

W ' \: 

Ing. J iří Zelinka 
obchodní ředitel 
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Příloha č. 2 k dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - PRAVIDELNÝ ÚKLID 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 

111 
115 
113 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
224 

131 
132 
133 
134 
135 
136 

201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 

211 
216 
217 
218 
219 
220 
221 
222 

226 

Místo 

Obytná část 
hala 
vrátnice 
hygie_nická místnost 
pokoj_'“Q.-..—L ' 
čaj lkuchyň 
WC,spr_cha 

. ředsíň 
ředSíň- 

chodba- 
Hospodářský úsek 
DM zdrávotmprac. 
šatna 
WC pers. 
koupelna 
'ředsíň WC 

WC,sprcha 
WC 
Zádveří 
HUV vody 
rozvaděče NN 
'ídelna 
Komunikační úsek 
respirium 
regpirium 
schod.hala 
mezipodesta 
chodba 
mezipodesta 
Obytná část 
pokoj 2 L 
pokoj 3 L 
sestema 
WC,Sprcha 
umjvmís 
předsíň 
předsíň 
Hospodářská část 
'ídelna 
koupelna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC 
obývací místnost 
okoj 

vozíky- 
dílna 
apartmán 

Pačět" 

.- místu.. 
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“Pl—cha ' " ' 
vmz  

23,28 
23,46 
23,46 
23,46 

3,39 
3,49 
6,73 
2,67 _ 

128,56 

31,85 
8,55 
3,11 ' 

21,16 _ 
8,25 
3,36 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

40,13 

60,27 
94,74 
54,82 
19,13 

103,83 
3,64 

23,46 
23,46 
30,57 

3,49 
3,49 
6,73 

13,67 

55,00 
21,16 

8,25 
3,36 
3,06 ' 

32,80 
10,21 
10,14 
21,00 
43,00 ' 

Finch-í _" _ 
cetkem v 1112 

23,28 
23,46 
23,46 

281,52 
20,34 
27,92 
40,38 

5,34 
128,56 

31,85. 
8,55 
3,11 

21,16 
8,25 
"6,72 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

40,13 

60,27 
94,74 
54,82 
19,13 

103,83 
3,64 

281,52 
46,92 
30,57 
45,37 
3,49 

40,38 
13,67 

55,00 
21,16 

8,25 
6,72 
3,06 

32,80 
10,21 
10,14 
21,00 
43,00 
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V““fý-dfn'u 

7x;Po-Ne 
2x;P0-Pá 
2x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
2x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 

1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
1x;Po-Pá 
1x měs. 
1x měs. 

2x(7x;Po-Ne) 

2x;Po-Pá 
2x;Po-Pá 
2x;Po-Pá 
2x;P0-Pá 
2x;Po-Pá 
2x;Po-Pá 

7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 

2X(7X;Po-Ne) 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7xŽo-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
1x měs. 

2x;Po—Pá 
7x;Po—Ne' 

© pamar? SERWWÚ 

—Ccilšělň v Kč. měsíčně _ _'“-___ _ 

bez DPH vč. 20% mši 

' 437,97 Kč 525,57 Kč 
137,25 Kč 164,70 Kč 
185,52 Kč 222,62 Kč 

6 518,52 Kč 7 822,23 Kč 
612,26 Kč 734,71 Kč 

1 050,53 Kč 1 260,64 Kč 
1 519,36 Kč 1 823,23 Kč 

58,58 Kč 70,29 Kč 
346,90 Kč 416,28 Kč 

103,44 Kč 124,13 Kč 
27,77 Kč 33,32 Kč 
76,82 Kč 92,18 Kč. 

522,67 Kč 627,20 Kč 
310,42 Kč 372,50 Kč 
252,85 Kč 303,42 Kč 
115,14 Kč 138,16 Kč 
30,22 Kč 36,26 Kč 
3,82 Kč 4,59 Kč 
3,82 Kč 4,59 Kč 

1 725,66 Kč 2 070,79 Kč 

528,90 Kč 634,67 Kč 
831,38 Kč 997,66 Kč 
300,67 Kč 360,80 Kč 
129,13 Kč 154,96 Kč 
535,97 Kč 643,17 Kč 
24,57 Kč 29,49 Kč 

6 518,52 Kč 7 822,23 Kč 
1 207,13 Kč 1 448,56 Kč 

657,28 Kč 788,74 Kč. 
1 707,11 Kč 2 048,53 Kč 

131,32 Kč 157,58 Kč 
1 519,36 Kč 1 823,23 Kč 

514,35 Kč 617,22 Kč 

2 365,09 Kč 2 838,11 Kč _ 
796,18 Kč 955,41 Kč 

_ 310,42 Kč 372,50 Kč 
252,85 Kč 303,42 Kč 
115,14 Kč 138,16 Kč 
783,59 Kč 940,30 Kč 
236,41 Kč 283,69 Kč 

6,14 Kč 7,37 Kč 
114,17 Kč 137,00 Kč 

1 106,28 Kč 1 327,54 Kč: 



243 
245 
246 
247 
2463 
249 
250 
251 
252 
254 
255 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 

311 
315 

' 316 
317 
318 
319 
320 
322 
328 
329 
330 

331 
332 
333 
334 

j 335 
336 

_' 340 

Miš-tě? 

kuřáma 
Komunikační úsek 
schogpodesta 
megodesta 
schod.podesta 
chodba 
mez.podesta 
chodba 
schod.podesta 
mez.podesta 
chodba 
pokoj 
WC,sprcha 
léčba litra-ici 
Administrativní část 
knihbvna 
předsíň WC 
WC,“sprcha 
WC 
čaj.kuchyň 
ergÉaýie __ 
sociální prac. 
ekonom 
ředitelka DD 
vrchní sestra 
hala 
Obytná část 
pokoj 4 L 
pokoj 3 L 
sestema 
okoj 2 L 

WC,sprcha 
umývmís 
komora 
předsíň 
předsíň 
Hospodářský úsek 
obývací místnost 
chodba 
koupelna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC . 
denní místnost 
'ídelna klientů 
vozíky 
sklad 
chodba 
Komunikační úsek 
schod.podesta 
mezipodesta 
schod.p0desta 
chodba 
chodba 
schod.p0desta 
Zájmová a kulturní činnost 

|zájm.čin.muži | 
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1 Í 

mena-' " 
v. m2 

10,14| 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25; 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34“ 
22,34 
22,34 
45,36 
22,34 
30,46 

42,90 
28,60 
30,45 
28,60 

3,49 
3,49 
3,55 
6,37 

13,67 

32,26 
13,26 
21,16 

8,25 
3,36 
5,13 

35,18 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

32,291 

Ěoclíš Čětne'st 
netkaný—mz _'| . _ 

10,14 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
22,34 
45,36 
22,34 
30,46 . 

171,60 
57,20 
30,45 

171,60 
24,43 

3,49 
21,30 
38,22 
13,67 

32,26 
13,26 
21,16 
8,25 
6,72 
5,13 

353 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 _ 

32,291 
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7x;Po-Ne 

1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
lno—Pá 
1x;P0-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
5x;Po-Pá 

1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 

7x;P0—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;P0-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;P0-Ne 
7x;Po-Ne 
1x měs. 

7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 

5x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
5x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
5x;Po-Pá 

2x(7)5íPo-I\Ěl 
1x měs. 
1x měs. 

1x;Po-Pá 

1x;Po-—Pá 
1x;P0-Pá 
Ix;P0-Pá 
1x;Po-P_á 
1x;Po-Pá 
1x;P0—Pá 

5x;Po-Pá- 

cam Kč nl.-čstčnč __ : „ 
[ "  ME)—PH _" Tč. 26% DPH , 
| 211,96 Kč 254,35 Kč 

41,02 Kč 49,23 Kč 
62,68 Kč 75,22 Kč 
43,87 Kč 52,65 Kč 

391,04 Kč 469,25 Kč 
11,93 Kč 14,31 Kč 

298,52 Kč 358,22 Kč 
18,92 Kč 22,70 Kč 
17,85 Kč 21,42 Kč 

:. 117,45 Kč 140,94 Kč 
447,14 Kč 536,57 Kč 
125,32 Kč 150,38 Kč 
615,12 Kč 738,14 Kč 

67,83 Kč 81,39 Kč 
203,78 Kč 244,54 Kč 

82,99 Kč 99,59 Kč 
75,58 Kč 90,70 Kč 
15,28 Kč“ 18,33 Kč 
72,56 Kč 87,07 Kč 
72,56 Kč 87,07 Kč“ 
72,56 Kč 87,07 Kč 

187,50 Kč. 225,00 Kč 
72,56 Kč 87,07 Kč 
86,56 Kč 103,88 Kč 

3 973,35 Kč 4 768,02 Kč 
1 471,61 Kč 1 765,93 Kč 

654,70 Kč 785,64 Kč 
3 973,35 Kč 4 768,02 Kč 

919,21 Kč 1 103,06 Kč 
131,32 Kč 157,58 Kč 

15,63 Kč 18,76 Kč 
821,76 Kč 986,11 Kč 
293,92 Kč 352,70 Kč 

459,36 Kč 551,23 Kč 
260,87 Kč 313,05 Kč 
527,28 Kč . 632,74 Kč 
310,42 Kč 372,50 Kč 
252,85 Kč 303,42 Kč 
193,02 Kč 231,63 Kč 
5563) Kč 667,92 Kč 

1 139,95 Kč 1 367,94 Kč 
6,95 Kč 8,34 Kč 

11,66 Kč 13,99 Kč 
35,47 Kč 42,56 Kč 

41,02 Kč 49,23 Kč 
62,13 Kč 74,56 Kč 
43,87 Kč 52,65 Kč 

391,04 Kč 469,25 Kč 
298,25 Kč 357,90 Kč 

20,20 Kč 24,24 Kč 

“1“ 455,76 KčI 546,92 Kč 



Místa " " ' Pl'B'cha ' Plas-ha Četná Celkem v Kč měšíčně 
_ _ v'mz célkem v m2 ? týdnu bez DPH " vč. 213% WH ' 

341 zájm.čin.muži 48,20 48,20 1x;Po-Pá 156,55 Kč 187,86 Kč 
342 sklad zanšin. 10,08 10,08 1x měs. 6,11 Kč 7,33 Kč 
344 předsíň WC 9,85 9,85 5x;Po—Pá 245,45 Kč 294,54 Kč 
345 WC,sprcha 3,36 6,72 5x;Po-Pá 167,45 Kč 200,94 Kč 
346 WC 5,39 5,39 5x;Po-Pá 134,31 Kč 161,17 Kč 
349 klubovna 34,70 34,70 1x;Po-Pá 112,70 Kč 135,24 Kč 
350 klubovna 121,23 121,23 1x;Po-Pá 342,38 Kč 410,86 Kč 
352 chodba 43,91 43,91 1x;Po-Pá 117,45 Kč 140,94 Kč 
353 hala 15,30 15,30 1x;Po-Pá 43,48 Kč 52,18 Kč 
359 chodba 41,26 41,26 2x měs. 53,58 Kč 64,29 Kč _ 
360 RHB 19,33 19,33 5x;Po-Pá „ 293,82 Kč 352,59 Kč 
361 WC, sprcha 3,36 3,36 5x;Po-Pá 83,73 Kč 100,47 Kč 

408 chodba _. 1 45,16 45,16 1x měs. 29,32 Kč 35,18 Kč 
407 chodba'ňlalá 1 16,02 16,02 1x měs. 10,29 Kč 12,35 Kč 
401 kaplé (luxování) 1 38,85 38,85 2x měs. 47,08 Kč 56,50 Kč ' 

Nové prostory - přízemí 
chodbaedlažba 1 23,42 23,42.. 7x;Po-Ne 414,69 Kč 497,63 Kč 
chodba-koberec 1 41,14 41,14 7x;Po-Ne 728,45 Kč 874,14 Kč 
-okoj'č.-1- 1 19,25 ' 19,25 7X;Po-Ne 445,73 Kč 534,87 Kč 

pokoj č.2 1 21,45 21,45 7x;P0—Ne 496,67 Kč 596,00 Kč 
sociální zařízení 1 2,85: 2585 7x;Po-Ne 107,24 Kč 128,68 Kč 
okoj č.3 1 14,40 14,40 7x;P0-Ne 333,43 Kč 400,11 Kč. 
sociální zařízení 1 3,75 3,75 7x;P0-Ne 141,10 Kč 169,32 Kč 

Rozšíření- nově prostor-y 
pokoj č.I-linoleum 1 21,36 21,36 7x;P0-Ne 494,59 Kč 593,50 Kč 
pokoj č.2-linoleum 1 23,75 23,75 7x;P0-Ne 549,93 Kč 659,91 Kč 
pokoj č.3-lin01eum 1 23,75 23,75. 7x;P0—Ne 549,93 Kč 659,91 Kč 
01—201 č.4-linoleum 1 22,34 22,34 7x;P0-Ne 517,28 Kč 620,73 Kč. 

pokoj č.5-1inoleum 1 “22,34 22,34 7x;Po-Ne 51 Lzs Kč 620,73 Kč 
pokoj č.6-linoleum 1 22,34 22,34, 7x;P0-Ne 517,28 Kč 620,73 Kč 
koupelna-dlažba 1 18,00 18,00 5x;Po-Pá 448,54 Kč 53 8,24 Kč 
Zádveří—dlažba 1 10,80 10,80 1x;Po-Pá 61,93 Kč 74,31 Kč 
chodba-linoleum 1 25,00 25,00 7x;Po-.Ne 442,66 Kč 531,20 Kč 

22%; % % ; s e f  (ví 076,6í ; ?“ 3 _ ; 1  šiř 

Celková měsíční smluvní cena bez DPH činí (zamku) 64 076,00 Kč 
DPH 20% 12 815,20 Kč 

_ Celkem Vč. 20% DPH 76 891,20 Kč _ 

„ a ?- 
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© FACILITY SERVICES 

1— . _ 

| CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB .- PRAVIDELNÝ ÚKLID 

.loha č. .2 k dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. MED/0239 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hmdiště 

Obytná část 

Stránka 1 z 3 

101 hala 1 23,23 23,28 7x;Po-Ne * 437,97 Kč 525,57 Kč 
102 vrámice 1 „3,46 23,46 2x;Po-Pá 137,25 Kč 164,70 Kč 
103 hygienipká místnost 1 23,46 ' 23,46 2x;Po—Pá 185,52 Kč 222,62 Kč 
104 pokoíE' 12 23,46 281,52 7x;Po_-Ne 6 518,52 Kč 7 822,23 Kč 
105 čzěifkilbhyň 6 „ 3,39 20,34 7x;Po—Ne 612,26 Kč 734,71 Kč 
106 WC,sprc-ha 8 3,49 27,92 7x;Po-Ne 1 050,53 Kč 1 260,64 Kč 
107 předsíň „ 6 6,73 40,38 7x;Po—Ne 1 519,36 Kč 1 823,23 Kč 
108 předsíň . ' 2- 2,67 5,34“ 2x;Po-Pá . 58,58 Kč 70,29 Kč 
109 chodba ' 1 128,56 128,56 1x;Po-Pá 346,90 Kč 416,28 Kč 

' Hóspodářský úsek ' 
1.11 DM Zdravotňprac. 1 31,85; 31,85 1x;Po-Pá 103,44 Kč 124,13 Kč 

“_ 115 šatna 1 8,553 8,55 1x;Po—Pá 27,77 Kč 33,32 Kč 
113 Wc pers. 1 3,11 3,11 5x;Po-Pá 76,82 Kč 92,18 Kč; 

. 116 koupelna 1 21,16 j 21,16 5x;Po—Pá 522,67 Kč 627,20 Kč 
11? předsíň WC 1 8,25 - 8,25 7x;P0—Ne 310,42 Kč _ 372,50 Kč 
118 WC„sp'rcha 2 3536 6,72 7x;Po-Ne 252,85 Kč 303,42 Kč 
1.19 WC 1 3,06 3,06 7x;P0—Ne 115,14 Kč 138,16 Kč 
120 zádveří 1 8,64 8,64 1x;P0-Pá 30,22 Kč 36,26 Kč 
12.1 HUV vody 1 6,31 6,31 1x měs. 3,32 Kč ' 4,59 Kč 
122 rozvaděče NN 1. 6,31 6,31 1x měs._ _ 3,32 Kč 4,59 Kč 
224 'ídelna 1. ' - 40,13 40,13 2x(7x;Po——Ne) 1 725,66 Kč“ 2. 070,79 Kč 

Komunikační úsek 
131 respirium “1 60,27 60,27 2x;Po-Pá 528,90 Kč 634,67 Kč ' 
132 respirium . 1 94,74 94,74 2x;Po-Pá 831,38 Kč 997,66 Kč 
133 Schodhala 1 54,82 54,82 2x;Po-Pá 300,67 Kč 360,80 Kč 
134 mezipodesta 1 49,13 19,13 2x;Po-Pá 129,13 Kč 154,96 Kč 
135 chodba 1 103,83. 103,83 ' 2x;Po—Pá 535,97 Kč 643,17 Kč 
136 mezipodesta 1 3,64 3,64 2x;Po-Pá 24,57 Kč 29,49 Kč 

Obytná část _ , _ _ 
201 pokoj 2 L .12. 23,46 281,52 7x;Po-Ne 6-518,52 Kč 7 822,23 Kč 
202 pokoj 3 L 2 23,46 46,92 7x;Po--Ne 1 20313 Kč 1 448,56 Kč 
203 sestema ] 30,57 30,57 7x;Po-—Ne 657,28 Kč 788,74 Kč 
204 WC,sprcha 13- 3,49 45,37 ' 7x;Po-Ne 1 707,11 Kč 2 048,53 Kč 
205 umývmís [ 3,49 3,49 7x;Po-Ne 131,32 Kč 157,58 Kč 
206 'ředsíň 6 6,73 40,38 7x;P0—Ne 1 519,36 Kč 1 823,23 Kč 
2.07 předsíň 1_ 13,67 13,67 7x;Po—Ne 514,35 Kč 617,22 Kč 

Hospodářská část _ 
' 211 'ídelna 1 55,00 55,00 2x(7x;Po—Ne) 2 “36239 Kč 2. 838,11 Kč. 

216 koupelna 1 21,16 21,16 -7x;Po-Ne 796,18 Kč 955,41 Kč 
' 217 ředsíň wc 1 3,25 8,25 7x;Po-Ne 310,42 Kč 372,50 Kč 
218 WC,sprcha 2 3,36 6,72 7x;Po—Ne 252,85 Kč 303,42 Kč 
219 wc : 1 3,06 3,06 7x;Po-Ne_ 115,14 Kč 138,16 Kč 
220 obývací—místnost 1 32,80 32,80 7x;Po-Ne f 783,59 Kč 940,30 Kč 
221 pokoj 1 10,21" 10,21 7x;Po-Ne 236,41 Kč 283,69 Kč 
222 vozíky 1' 10,14 10,14 1x měs. 6,14 Kč 7,37 Kč 

dílna 1 21,00 21,00 2x;Po-Pá 114,17 Kč 137,00 Kč 
'226 apartmán 1 43,00 43,00 7x;Po-Ne 1 106,28 Kč 1 327,54 Kč 



231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239. 
240 
241 
242 

243 
245 
246 
247 
246a 
249 
250 
251 
252 
254 
255 

301 
302 
303 
304 
305 
306 
307 
308 
309 

311 
315 
316 
317 
318 
319 
320 
322 
328 
329 
330 

331 
332 
333 
334 ' 
335 
336 

„1340 

Komunikační úsek 
schod.podesta 
mezpodesta 
schod.podesta 
chodba 
mezpodesta 
chodba 
schod.podesta 
mezpodesta 
chodba 
pokoj 
Wacha 
léčbgprácí; 
Administrativní část.: 
knihóvna 
“předsíň WC 
WC,.sijr'cha 
WC 
čaj kuchyň“ 
ergoterapie 
sOciální prac. 
ekonom 
ředitelka DD 
vrchní sestra 
hala 
Obytná část 
pokoj 4 L 
pokoj 3 L 
sestema 
[ > i  2 L 
WCĚprcha 
umývmís 
komora 
předsíň 
předsíň 
Hospodářslgý úsek 

' obývací místnost 
chodba 
koupelna 
předsíň WC 
WC,sprcha 
WC 
denní místnost 
'ídelna klientů 
vózílgy 
sklad 
chodba 
Komunikační úsek 
schod. podesta 
mezipodesta 
schod. podesta' 
chodba 
chodba 
schodpodesta 
Zájmová a kulturní činnost 

|zájm.čin.muži ] 

y
_

n
—

_
_

_
—

 

1 . [ 

144,92 
3,64 

110,63 
6,22 
5,87 

43,91 
17,38 
3,36 

43,58 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
22,34 
45,36 
22,34 
30,46 

42,90 
28,60 
30,45 

428,60 
3,49 
3,49 
3,55 
6,37 

13,67 

32,26 
13,26 
21,16 

8,25 
3,36 
5,13 

35,18 
25,47 
10,14 
1924. 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

32,23 

22,30 
8,25 
3,36 
3,06 
3,36 

22,34 
22,34 
22,34. . 
45,36 
22,34 
30,46 

171,60 
57,20 
30,45 

171,60. 
24,43 
3,49 

21,30 
38,22 
13,67 

32,26 
13,26 
21,16 

8L25. 
6,72 
5,13 

35,18 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

1x;Po-Pá 
lno—Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
7x;Po—Ne 
7x;Po—Ne 
5x;Po-Pá 

1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 

7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;P0-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
1x měs. 

7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 

5x;Po—Pá 
7x;Po-Ne 
5x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
5x;Po-Pá 

2x( 7x;Po-Ne) 
1x měs. 
1x měs. 

1x;Po-Pá 

lno-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá_ 
1x;Po-—Pá„ 
lgo-Pá 
1x;Po—Pá 

32g9L 5x;Po-Pá 
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41,02 Kč 
62,68 Kč 
43,87 Kč 

391,04 Kč 
11,93 Kč 

298,52 Kč 
18,92 Kč 
17,85 Kč 

(117,45 Kč 
447,14 Kč 
125,32 Kč 
615,12 Kč 

67,83 Kč 
203,78 Kč 

82,99 Kč 
75,58 Kč 
15,28 Kč 
72,56 Kč 
72,56 Kč 
72,56 Kč 

187,50 Kč 
72,56 Kč 
86,56 Kč 

3 973,35 Kč 
1 471,61 Kč 

654,70 Kč 
3 973,35 Kč 

919,21 Kč 
131,32 Kč 
15,63 Kč 

821,76 Kč 
293,92 Kč 

459,36 Kč " 
260,87 Kč 
527,28 Kč 
310,42 Kč 
252,85 Kč 
193,02 Kč 
556,60 Kč 

1 139,95 Kč 
6,95 Kč 

11,66 Kč 
35,47 Kč 

41,02 Kč 
62,13 Kč 
43,87 Kč 

391,04 Kč 
298,25 Kč 
20,20 Kč 

455,76 KČ] 

49,23 Kč 
75,22 Kč 
52,65 Kč 

469,25 Kč 
14,31 Kč 

358,22 Kč 
22,70 Kč 
21,42 Kč 

140,94 Kč 
536,57 Kč 
150,38 Kč 
73 8,14 Kč 

81,39 Kč 
244,54 Kč 
99,59 Kč 
90,70 Kč 
18,33 Kč. 
87,07 Kč ' 
87,07 Kč 
87,07 Kč 

225,00 Kč 
87,07 Kč 

103,88 Kč 

4 768,02 Kč 
1 765,93 Kč 

785,64 Kč 
4 768,02 Kč 
1 103,06 Kč 

157,58 Kč 
18,76 Kč 

986,11 Kč 
352,70 Kč 

551,23 Kč 
313,05 Kč 
632,74 Kč 
372,50 Kč 
303,42 Kč 
231,63 Kč 
667,92 Kč 

1 367,94 Kč 
8,34 Kč 

13,99 Kč 
42,56 Kč 

49,23 Kč 
74,56 Kč 
52,65 Kč 

469,25 Kč 
357,90 Kč 

24,24 Kč 

546,92 Kč 



zájm.čin.muži 

. , . 

__ __ _:1 " ."'I r 1 
. ' i -  - - "', 1-1- ' ' .- -1É, .. -_- 

187,86Kč 
342 sklad zájmčin. 6,11 Kč 7,33 Kč ' 
344 předsíň WC 9,85 9,85 5x;P0-Pá 245,45 Kč 294,54 Kč 
345 WC,sprcha 3,36 6,72 5x;Po—Pá 167,45 Kč 200,94 Kč 
346 WC 5,39 5,39 5x;Po-Pá 134,31 Kč 161,17 Kč 
349 klubovna 34,70 34,70 1x;Po-Pá 112,70 Kč 135,24 Kč . 

_350 klubovna 121,23 121,23 1x;Po—Pá 342,38 Kč“ 410,86 Kč 
352 chodba 43,91 43,91 1x;Po-Pá 117,45 Kč 140,94 Kč 
353 hala 15,30 15,30 1x;Po-Pá 43,48 Kč 52,18 Kč 
359 chodba 41,26- 41,26 2x měs. 53,58 Kč 64,29 Kč 
360 RHB 19,33 19,33 5x;P0—Pá :. 293,82 Kč 352,59 Kč 
361 WC, sprcha 3,36 3,36 5x;P0—Pá 83,73 Kč 100,47 Kč 

408 _ chodba.;Í; ' .Íf. 1 45,16 45,16 _ 1x měs. 29,32 Kč 35,18 Kč 
407 ' chodba Iňálá 1 16,02 16,02 1x měs. 10,29 Kč 12,35 Kč ' 
401 kaple'duxovág 1 38,85 38,85 2x měs. 47,08 Kč 56,50 Kč 

N ové prostory - přízemí 
chodba-dlažba 1 23,42 23,42 7x;Po-Ne 414,69 Kč 497,63 Kč 
chodba-koberec ] 41,14 41,14 7x;Po-Ne 728,45 Kč 874,14 Kč 
pokoj č;1— - 1 19,25 19,25 7x;P0—Ne 445,73 Kč 534,87 Kč . 

. pokoj č.2 ' 1 21,45 21,45 7x;Po-Ne 496,67 Kč 596,00 Kč 
sociální zařízení 1 2,85 2,85 7x;Po—Ne 107,24 Kč 128,68 Kč 
pokoj č.3 1 14,40 14,40 7x;Po-Ne 333,43 Kč 400,11 Kč[ 

' Sociální zařízení 1 3,75 3,75 7x;Po-Ne 141,10 Kč 169,32 Kč 

Rozšíření- nové prostory 
pokoj č.I—linoleum ' 1 21,36 21,36 7x;P0_-Ne 494,59 Kč 593,50 Kč 
pokoj č.2-1inoleum 1 23,75 23,75 7x;Po-Ne 549,93 Kč 659,91 Kč, 
okoj č.3—linoleum ] 23,75 23,75 7x;Po-Ne 549,93 Kč 659,91 Kč 
okoj č.4-1inoleum 1 22,34 22,34 7x;Po-Ne 517,28 Kč 620,73 Kč 

pokoj č.5—linoleum 1 22,34 22,34 7x;Po—Ne 517,28 Kč 620,73 Kč 
pokoj č.6-Iinoleum 1 22,34 22,34 7x;Po-Ne 517,28 Kč 620,73 Kč 
koupelna-dlažba 1 18,00 18,00 5x;P'o-Pá 448,54 Kč 538,24 Kč 
zádveří-dlažba ] 10,80 10,80 1x;Po-Pá 61,93 Kč 74,31 Kč 
chodba-linoleum 1 25,00 25,00 7x;P0-Ne 442,66 Kč 531,20 Kč 

CELKEM 4 204,57 , 64 076,01 Kč 76 891,21 Kč 

Celková měsíční smluvní cena bez DPH činí“ (Zanikla) 64 076,00“ Kč 
DPH 20% 12 815,20 Kč 
Celkem Vč. 20% DPH _ 76 891,20 Kč 

„. .v š— 
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' ' Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

Seznam úklidovýCh prací 
Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 

_LOI Pokoje klientů, apartmán 

a) denní práce (v pracovním rytmu sjednaněm v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů & otření povrchů košů na vlhko 
. Výměna PE sáčků v košich 
. sousď'eděni odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny (_ 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel Včetně oblóžem' & odkládacích políček 
otřenÉ “Zrcadla přípravkem na mytí skla 
otřem' lokáhňch osvětlovacích těles u lůžka 
otření parapetů - 
oti'jcní prachu z nábytku do výše 1,7 m 
otřem' klik a dveří v okolí klik 
otření odpadkových košů 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. mytí dveří & radiátorů 
. otřem' vypínačů & el.zásuvek 

0) měsíční práce (1x měs.) 
odstraňování pavučin za skříněmi 
otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
úklid za lůžky klientů (odstěhování lůžek zajišťuje objednatel) 

[. 02 Sesterny, rehabilitace 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů & otřem' povrchů košů na vlhko 
. výměna PE sáčků v košich 
. soustředění odpadu na určené místo 
. pytle s odpadem musí být uzavřeny 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí umyvadel Včemě obložení & odkládacích poliček 
otření zrcadla přípravkem na mytí skla 
otření lokálních osvětlovacích těles 
otřem' parapetů 
otřem' prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 

- otřem' klik & odstranění skvrn ze dveří 
otření odpadkových košů 
otření vypínačů & el.zásuvek 
otřeni židlí & křesel s omyvatelným povrchem 

týdenní práce 
dezinfekční mytí odpadkových košů 
mytí & dezinfekce souvisejících hygienických zařízení 
mytí & dezinfekce obkladů stěn “* ;, 

.
=

"
 

V 

c) měsíční práce 
. otřeni prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 
. mytí dveří, radiátorů a prosklených dveří (4.týden) 
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Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 _ _ 

03 Kanceláře, vrátnice; DMZ, obývací místnost, kuřárna, klubovna, terapeutické 
místnosti (dílna, léčba prací, ergoterapie, zájm.čin.muži) 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady íříděm' odpadů 
. výměna sáčků v koších 
. soustředění odpadu na určené místo 
o Všechny pytle s odpadem musí být uzavřené 
Mytí : 
. vysávání koberců nebo mytí podlahových ploch (dle požadavku dezinfekční) 
. setření parapetů 
. otření-„i skvrn na dveřích 
. otřenílgpračhu z nábytku do výše 1,7 m 
. otifem' telefonů : 

b) týdenní práce 
. vyrhytí odpadkových košů 

vysávání čalouněných křesel, případně otření omyvatelných potahů 
myti__ vchodových dveří 

c) měsíční práce 
. mytí dveří, radiátorů & vstupních prosklených dveří (1 .týden) 

otření prachu z nábytku nad 1,7 m (1 .týden) 

04 Chodby, haly, respirium 
&) denní práce (v pracovním rytmu sjednaněm v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 
. výměna sáčků V koších 
Mytí : 

dezinfekční mytí podlah 
otirání prachu z parapetů a stolků na vlhko 
stírání prachu z nábytku do Výše 1,7 m 
odstraňování skvrn na sedacím nábytku 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 

mytí dělících dveří 
mytí židlí & křesel s omyvatelným povrchem 

0) měsíční práce 
. mytí radiátorů (3.týden) 
. mytí omyvatelných stěn & keramických obkladů (3.týden) 
. _ otření informačních tabulí & vypínačů, příp.e1.zásuvek (3 .týden) 
. mytí prosklených dveří - LDN příz.+2.patro, společenská místnost, sociální část (2.týden) 

[ 05 Toalety, koupelny, sprchy, hygiínické místnosti 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadu: 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. Výměna sáčků v koších , u a r." 
. dezinf. otřéní ódpadkošů 
Mytí : . 
. dezinfekční mytí podlah 
. dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček 
. dezinfekční mytí sprchovýqh kabin,van, toalet, mušlí 
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; Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

otření prachu z okenních parapetů 
odstranění skvrn na dveřích, otření klik & obložení 
otření nábytku & polic 
dezinfekční mytí výlevek 

b) týdenní práce 
. dezinfekční mytí kabin WC, včetně klik & dveří 
. dezinfekční mytí odpadkových košů 
. dezinfekční mytí povrchů nábytku & polic 
- dezinfekční mytí omyvatelného obložení & dělících stěn 
. dezinfekční otřeni vypínačů 
. dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7m 

c) měsíční práce 
. mytílpábytku & parapetů nad 1,7 m (2.týden) 

[ 06 Šatny zaměstnanců & pacientů 

a) - denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
Likvidace odpadu 
. vyprazdňování. ódpadkových košů & j ejich otření na vlhko 
. Ýýměna sáčků v koších 
Úklid'i . ' ' _ . 
o mytí podlah (dle požadavků dezinfekční) 
. otření parapetů, povrchů nábytku 

b) týdenní práce 
. vymytí odpadkových košů 
. mytí dveří Včetně klik (dle požadavků dezinfekční) 

c) měsíční práce 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (4.týden) 

d) čtvrtletní práce 
. mytí skříněk & radiátorů 

| 07_ Schodiště vč. podest ? 

a) denní práce (v pracovním rytmu sj ednaném v příloze č. 2 smlouvy): 
mytí podlah & schodů (dezinfekční) 
otírání madel & zábradlí na vlhko 

b) “měsíční práce 
. mytí keramických obkladů stěn-dezinfekční (3.týden) 

l 08 Čajové kuchyňky a jídelny _ - T 

a) denní práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadů : 
. vyprazdňování odpadkových košů 
. Výměna sáčků V koších 
. otření povrchu odpadkových košů 
Mytí : 
. mytí podlah (dezinfekční) _ 
. mytí povrchů nábytku & lednic __ 3 ,i? 
. otření klik & dveří V jejich okolí 
. mytí umyvadel & veškerých odkládacích polic, Včetně okolního obkladu stěn 
. oťření židlí s omyvatelným povrchem 

b) týdenní práce 
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Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 

dezinfekční mytí odpadkových košů 
dezinfekční mytí dveří Včetně klik 
dezinfekční mytí povrchů nábytku, včetně lednic & židlí 
dezinfekční mytí umyvadel, výlevek, Včetně kohoutků & veškerýchodkládacích poliček 
dezinfekční mytí podlah 
dezinfekční mytí obkladů do výše 1,7 111 

c) měsíční práce 
. otření prachu z nábytku nad 1,7 m (2.týden) 

O9 Sklady, komory, vozíky, technologické místnosti _ ] 

a). měsíční práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
Likvidace odpadu : 
. vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 
. výměna šáčků V koších 
. sogsď'edění odpadu na určené místo 
o Všechny pytle š odpadem musí být uzavřené 
Mytí : ' " 
o _ mytí nebo zametání podlah 
. setření'parapetů 
. _mytí dveří 
. ótřém' prachu z volně přístupného nábytku do Výše 1,7 m 

10 Kaple 

&) měsíční práce (v pracovním rytmu sjednaném v příloze č. 2 smlouvy) : 
. vysávání kobercových ploch 

Eom: - * _. ' J. 
1. Denni práce jsou prováděny V pracovním rytmu sjednaném v platné příloze č. 2 smlouvy „Cenová 

specifikace prováděných služeb“. 

2. Pokud je četnost úklidu pro skupinu prostor sjednána rozdílně, denní práce jsou potom prováděny 
V četnostech stanovených ve výše uvedené příloze (u prostor kde není úklid sjednán na každý den, se provádí 
denní práce např. 2x týdně. Pokud je četnost 1x týdně, denní a Didenní práce se provádí současně. Pokud je 
četnost 2x měsíčně, denní a týdenní práce jsou prováděny současně 2x měsíčně. Pokud je četnost bc měsíčně 
jsou denní, týdenní a měsíční práce prováděny současně během jednoho úklidu.) 

V Mnichově Hradišti dne JZK/(Ž ??? ...... V Praze'dne . . _. .S.. . .1 .2.. . 201.0... 

Za objednatele : Za zhotovitele : 

„ 59mm MGHS? Káňďšžčřš ?; n. Emir—mama ' F.:-šířijíŠHNÍICŠ-š smím. 
:, _ š*=f3i*=szař%—s£šw££ Hmmšíť - iglů-.br;— „ř..f'ÍÍ f'gafsš-iawqtaaj.: i'řižfřtf—RBEŠŠĚŘ 

. . . . . . . . . . .  . n - - - —  y - i o u - u c ' o c c u o l o o n o n u  . . . . . u . . - - - c - o a i r q o - o . . . . n V 1 c f . - o o l a o c c c l  

ÍŠS ISS Faculty Services 5.110. 
Antala Staška 510/38. 140 00 Praha 4 

naše: 60470295 mc; gsm-1029169 
ton.: 26139231'1Ju': 251392320 
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DODATEK č. 7 
ke smlóuvě o dílo č. MED/02199 

o poskytování úklidových služeb 

Účastníci smlouvy: 
Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem: Nerudova 1470 

295 O1 Mnichovo Hradiště *- 
zastoupený: Bc. Marií SmutnOu, ředitelkou 
IČ: __ 00874663 „_ 
DIČ?Š “ není plátcem 
Bankovní spojení: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. . 
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 920 

dále též jen „objednatel“ na straně jedné 

a . 
ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Janem Boháčkem, jednatelem společnosti 

Jiřím Zelinkou, obchodním ředitelem 
IČ: 60470291 „___ 
DIČ: 9260470291 . _ Bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., Praha, č.ú. 
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 25812 

dále též jen „zhotovitel“ na straně druhé 

se dohodli na uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. MED/02/99 o poskytování úklido- 
vých služeb (dále jen „smlouva“) v tomto znění: 

|. 
Předmět dodatku 

V souvislosti s nařízením vlády č. 233/2015 Sb., kterým se mění s účinností od 

mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 
'ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na 
navýšení smluvní ceny tak, jakje uvedeno v příloze č. 2 k dodatku č. 7 "Cenová specifikace 
prováděných služeb-pravidelný úklid". 2. 

Původní znění přílohy smlouvy č. 2 "Cenová specifikace prováděných služeb-pravi- 
delný úklid", která je nedílnou součástí dodatku č. 6, se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno 
přílohou č. 2 k dodatku č. 7 "Cenová specifikace proVáděných služeb- pravidelný úklid"-. 

.! Š í r  

Stránka 1 (celkem včetně přílohy 6) 
ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uza vření do- 

datku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné 
změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 
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II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 7 nedotčené, zůstávají v platnosti v ne- 
změněném znění. 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 7 je příloha č. 2 „Cenová specifikace prováděných slu- 
žeb-pravidelný úklid“ 

3. Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účin- 
nosti dne 1.1.2016. :. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech provedeních se stejnou platností. Každý účastník 
iqlbd'rží dva exempláře. 

V Mnichově Hradišti dne ÍfďfíM; . . . .. V Praze dne 7.12.2015 

Za objednatele Za zhotovitele 
Domov Modrý kámen, ISS Facility Services s.r.o.: 
poskytovatel sociálních služeb: 

.. non/sov MĚDRÝ' KÁMEN . 
_ , OSKYTOVATEI. El SOCIALNICH swžm .? „ „, vln - u í i  a .g, 

VMNICHOVĚ „ „;;-„,i „ ' "5“ "E“-!%. MMMMCWRÉRŠĚĚ — — *B'" *“ 3 * “ * *— »» 

Bc. Marie Smutná Ing. Jan Boháček ' I,) 
ředitelka jednatel společnosti 

„ u p * / w .  

Ing. Jiří Zelinka 
obchodní ředitel 

15 a ? .  

Stránka 2 (celkem včetně přílohy 6) 
ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do— 

datku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno & případné 
' změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 



MED/02/99-D7 

© FAOIUTY asnvzozs 

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - PRAVIDELNÝ ÚKLID 

Příloha č. 2 k dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. MED/02199 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

.. . " T _— 1 Íliid'o _ 

' II.;-l:? * | 

Obytná část 
101 hala 1 23,28 23,28 7x;Po-Ne 464,25 Kč 561,74 Kč 

' 102 „vrátnice 1 23,46 23,46 2x;Po—Pá 145,48 Kč 176,03 Kč '_ 
103 h Í-ienickámístnost 1 23,46 23,46 2x;Po-Pá 196,65 Kč 237,95 Kč 

_ 104 poko'LZ |_ 12 23,46 281,52 7x;Po—Ne 6 909,63 Kč 8 360,66 Kč 
105 "'čaj;.kuchyň 6 3,39 20,34 7x;Po-Ne 648,99 Kč 785,28 Kč 
_106 Wc,sp"rcha & 3,49 27,92 7x;Po—Ne 1 113,56 Kč 1 347,41 Kč 
107 předsíň 6 6,73 40,38 7x;Po-Ne 1 610,52 Kč 1 948,73 Kč 
108 předsíň 2 2,67 5,34 '2x;Po-Pá 62,09 Kč 75,13 Kč 
_.109 chodba 1 128,56 128,56 1x;Po-Pá 367,71 Kč 444,93 Kč 
_ Hospodářský úsek 
111 DM zdravotnprac. 1 31,85 31,85 1x;Po-Pá 109,65 Kč ' 132168 Kč 

"115 šatna 1 8,55.. 8,55 1x;Po—Pá 29,44 Kč 35,62 Kč 
113 WC pers. 1 3,11 3,11 5x;Po-Pá 81,43 Kč 98,53 Kč 
116 koupelna 1 21,16 21,16 5x;Po-Pá 554,03 Kč 670,37 Kč 
117 předsíň WC 1—-- 8,25 8,25 7x;PofNe 329,04 Kč 398,14 Kč 
_:118 WC,sprcha 2 3,36 6,72 7x;Po-Ne 268,02 Kč 324,31 Kč 
119 wc 1 3,06 3,06 7x;Po-Ne 122,05 Kč 147,67 Kč 
120 zádveří 1 8,64 8,64 1x;Po-Pá 32,03 Kč 38,76 Kč 
121 HUV vody 1 6,31 6,31 1x měs. 4,05 Kč 430 Kč 
'122 rozvaděče NN 1 6,31 6,31 1x měs. 4,05 Kč 4,90 Kč 
_224 jídelna 1 40,13 40,13 2x(7x;Po-Ne) 1 829,20 Kč 2 213,33 Kč 

_ Komunikační úsek 
131 respirium 1 60,27 60,27 2x;Po-Pá 560,63 Kč 678,36 Kč 
“_132 respirium 1 94,74 94,74 2x;Po-Pá 881,27 Kč 1 066,33 Kč“ 
133 schod.hala 1 54,82 54,82 2x;Po—Pá 318,71 Kč 385,64 Kč 
134 mezipodesta 1 19,13 19,13 2x;Po-Pá 136,88 Kč 165,63 Kč 
135 chodba 1 103,83 103,83 2x;Po—Pá 568,13 Kč 687,44 Kč. 
136 mezipodesta 1 3,64 3,64 2x;Po-Pá 26,05 Kč 31,52 Kč 

__ OtMná část 
201 pokoj 2 |_ 12 23,46 281,52 7x;Po-Ne 6 909,63 Kč 8 360,66 Kč 
202 pokoj 3 L . 2 23,46 46,92 7x;Po—Ne 1 279,56 Kč 1 548,27 Kč 
203 sesterna 1 30,57 30,57 7x;Po—Ne 696,72 Kč 843,03 Kč 
204 WC,sprc'ha 13 1349 45,37 7x;Po-NéÍ" "1 809,54 Kč 2 189,54 Kč 
205 umývmís 1 3,49 3,49 7x;Po-Ne 139,20 Kč 168L43 Kč:- 
206 předsíň 6 6,73 40,38 7x;Pe-Ner' _ 1 610,52 Kč_ 1 948,73 Kč _ 
207 gředsíň' 1 13,67 13,67 7x;Po-Ne ' 545,21 Kč 659,71 Kč 
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E — ' — ?  _ _. : ..."?1 | "* ' *“ “Tmaň __ "***—“ "„ íta? " . ' Trai-„iaai " . :;řjjbstř n: "___ .: _ : : a  igma-iw; [ 
' ' ' ] |. mlikgmz-u J ' [: T'_ . _ " ' ' "_1— 

' " n. _ _ tůíšťnf, ' m2 , V' ;lfdriu— „, “EEEH- vč. 21% DPH— 

Hospodářská část 
211 jídelna 1 55,00 55,00 2x(7x;Po—Ne_)_ 2 507,00 Kč 3 033,47 Kč 
216 koupelna 1 21,16 21,16 7x;Po-Ne 843,95 Kč 1 021,17 Kč 
217 předsíň WC 1 8,25 8,25 7x;Po—Ne 329,04 Kč 398,14 Kč 
218 WC,sprcha 2 3,36 6,72 7x;Po—Ne 268,02 Kč 324,31 Kč 
219 WC 1 3,06 3,06 7x;Po—Ne 122,05 Kč 147,67 Kč 
220 obývací místnost 1 32,80 32,80 7x;Po-Ne 830,60 Kč 1 005,03 Kč 
221 pokoj. 1 10,21 10,21 7x;Po-Ne 250,59 Kč 303,22 Kč 
222 vozíky 1 10,14 10,14 1x měs. 6,51 Kč 7,88 Kč 

dílna 1 21,00 21,00 2x;Po—Pá 121,02 Kč 146,43 Kč 
226 apartmán 1 43,00 43,00 7x;Po—Ne 1 172,66 Kč 1 418,92 Kč. 

' 228 Řu'řárna 1 10,14 10,14 7x;Po-Ne 224,68 Kč 271,86 Kč 
Komunikační úsek 

231 sehod.podesta 1 12,52 12,52 1x;Po-Pá 43,48 Kč 52,62 Kč 
232 mez.podesta 1 19,13 ' 19,13 1x;Po—Pá 66,44 Kč 80,39 Kč 
233 sehogpodesta 1 13,39 13,39 1x;Po-Pá 46,51 Kč 56,27 Kč- 
234 chodba 1 144,92 144,92 1x;Po-Pá 414,50 Kč 501,55 Kč 
235 .m'e'z._podesta 1 3,64 3,64 1x;'Po-Pá 12,64 Kč 15,30 Kč 
236 chodba 1 110,63 110,63 1x;Po-Pá 316,43 Kč 382,88 Kč 
237 schod.podesta 1 6,22 6,22 1x;Po-Pá 20,05 Kč 24,26 Kč 
238 'mez.podesta 1 5,87 5,87 1x;Po-Pá 18,92 Kč 22,90 Kč 
239 chodba 1 43,91 43,91 1x;Po-Pá 124,49 Kč 150,64 Kč 
240 pokoj 1 17,38 17,38 7x;Po—Ne 473,97 Kč 573,51 Kč 
241 WC,sprcha 1 3,36 3,36 7x;Po-Ne 132,84 Kč 160,73 Kč 
242 léčba prací 1 43,58 43,58 5x;Po-Pá 652,03 Kč 788,95 Kč 

Administrativní část 
243 knihovna Ž 1 * 22,30 22,30 ' 1x;Po-Pá 71,89 Kč 86,99 Kč 
245 předsíň WC “1 " 825 8,25 5x:Po-Pá 216,01 Kč 261,37 Kč 
246 WC,sprcha 1 3,36 3,36 5x;Po-Pá 87,97 Kč 106,45 Kč 
247 WC 1 3,06 3,06 5x;Po-Pá 80,12 Kč 96,94 Kč 
2463 č'aj.kuchyň 1 3136 3,36 1x;Po-Pá 16,19 Kč 19,60 Kč 
249 ergterapie 1 22,34 22,34 1x;Po-Pá 76,91 Kč 93,06 Kč- 
250 sociální prac. 1 22,34 22,34 iPo-Pá 76,91 Kč 93,06 Kč 
251 ekonom 1 22,34 22,34 1x;Po-Pá 76,91 Kč 93,06 Kč 
252 ředitelka DD 1 45,36 45,36 1x;Po—Pá 19835 Kč 240,49 Kč 
254 vrchní sestra 1 22,34 22,34 1x;Po-Pá 76,91 Kč 93,06 Kč.  
"255 „ hala 1 30,46 30,46 1x;Po-Pá 91,76 Kč 111,03 Kč 
.. ObYtná část 
__301 pokoj 4 |. : 4 42,90 ' 171,60 ' 7x;Po—Ne 4 211,75 Kč 5 096,22 Kč“ 
302 pokoj 3 |. _ 2 28,60 57,20 7x;Po-Ne 1 559,91 Kč 1 887,49 Kč 
303 ' sesterna 1 30,45 30,45 7x;Po—Ne 693,98 Kč 839,72 Kč 
304 pokoj 2 |_ 6 28,60 171,60 7x;Po—Ne 4 211,75 Kč 5 096,22 Kč 
305 WC,sprcha _ 7 3,49 24,43 7x;Po—Ne 974,37 Kč 1 178,98 Kč 
306 umývmís 1 3,49 3,49 7x;Po-Ne 139,20 Kč 168,43 Kč 
307 komora 6 3,55 21,30 1x měs. 16,57 Kč 20,05 Kč 
308 předsíň 6 6,37 38,22 7x;Po-Ne 871,07 Kč 1 053,99 Kč 
309 předsíň _ 1 , 13,67 13,67 7x;Po-Ne 311,55 Kč 376,98 Kč 

Hospodářský úsek „ „. až? 
311 „] obývací místnost | 1 L ggel 32,261 5x;Po—Pě | 486n Kč l 589,17 Kč; 
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ím; ““ Miafo *fnTa-q 
| 'Tim- | | „místní! '. 
315 chodba 1 
316 koupelna 1 
317 předsíň WC 1 
318 WC,sprcha 2 
319 WC -1 

_ 320 denní místnost 1 
322 jídelna klientů 1 

_ 328 vozíky 1 
' 329 sklad 1 
_ 330 Chodba 1 

Komunikační úsek 
331 ' Šóhodpodesta 1 
332 mezipodesta 1 
333 schod.podesta 1 
334 chodba 1 
335 chodba 1 
336 schod.podesta 1 

Zájmová a kulturní činnost 
_ 340 zájm.čin.muži ' 1 
. 341 zájm.čin.muži 1 
342 sklad zájm.čin. 1 
344 předsíň WC 1 
345 WC,sprcha 2 
346 WC 1 
349 klubovna 1 
350 klubovna 1 
352 chodba 1 
353 hala “"'1 " 
359 chodba 1 

. 360 RHB 1 
' 361 WC, sprcha 1 

408 'chodba 1 
407 chodba malá 1 
401 kaple (luxováníl 1 

Nové prostory - přízemí 
chodba-dlažba 1 
chodba-koberec 1 
;pokoj č.1 1 
_pokoj č.2 1 
sociální zařízení 1 
pokoj č.3 1 
sociální zařízení 1 
Rozšíření- novéJgrostory__ 
pokoj č.1 -Iinoleum ' 1 
pokoj' č.2-linoleum 1 
pokoj č.3-linoleum 1 
pokoj č.4-Iinoleum 1 

.'pokoj_č.5-Iinoleum 1 

v a z i .  
13,26 
21,16 
8,25 
3,36 
5,13 

35,18 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

32,29 
48,20 
10,08 

9,85 
3,36 
5,39 

34,70 
121,23 

43,91 , 
15,30 
41,26 
19,33 

3,36 

45,16 
16,02 ' 
38,85 

23,42 
41,14. 
19,25 
21,45 
2,85 

14,40“ 
3,75 

21,36 
23,75 
23,75 
22,34 
22,34 

ma;— “aaa 
m2 

13,26 
21,16 
8,25 
6,72 
5,13 

35,18 
25,47 
10,14 
19,24 
13,26 

12,52 
19,13 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 

32,29 
48,20 
10,08 

9,85 
6,72 
5,39 

34,70 
121,23 

43,91 
15,30 
41,26 
19,33 

3,36 

45,16 
16,02 
38,85 

23,42 
41,14 
19,25 
21,45 
2,85 

14,40 
355 

21,36. 
QL? 5 
23,75 
22,34 
22,34 

,oeu'cgmv | 
|. 

2x(7x;Po-Ne) 

v_ýdnu 

7x;Po—Ne 
5x;Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
5x;Po—Pá 

1x měs. 
1x měs. 

1x;Po-Pá 

1 x;Po—Pá 
1x; Po—Pá 
1x; Po-Pá 
1x; Po-Pá 
1x; Po-Pá 
1 x; Po-Pá 

5x;Po-Pá 
1 x; Po—Pá 
1x měs. 

5x; Po—Pá 
5x; Po-Pá 
5x; Po-Pá 
1x; Po-Pá 
1x; Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
2x měs. 

5x; Po-Pá 
5x; Po—Pá 

1x měs. 
1x měs. 

2x měs. 

ufo-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po—Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 

7x;Po—Ne 
7x;Po,..-Ne 
7x;Pd—Ne 
7x;Pó-Né 
7x;Pó-Ne 
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» _ _ čélkém \! Kč měsičgě _ _ 

bez DPH vč. 21% ÉP-H 
276,52 Kč 334,59 Kč 
558,92 Kč 676,29 Kč_ 
329,04 Kč 398,14 Kč 
268,02 Kč 324,31 Kč— 
204,61 Kč 247,57 Kč 
589,99 Kč 713,89 Kč 

1 208,35 Kč 1 462,10 Kč 
7,36 Kč 8,91 Kč 

12,36 Kč 14,95 Kč 
37,59 Kč_ 45,49 Kč 

43,48 Kč 52,62 Kč 
65,86 Kč 79,69 Kč 
46,51 Kč 56,27. Kč 

414,50 Kč 501,55 Kč ; 
316,14 Kč 382,53 Kč ' 

21,41 Kč 25,91 Kč 

483,11 Kč 584,56 Kč 
165,94 Kč 200,79 Kč 

6,47 Kč 7,83 Kč" 
260,18 Kč 314,81 Kč 
177,50 Kč 214,78 Kč 
142,37 Kč 172,27 Kč 
119,46 Kč 144,55 Kč 
362,93 Kč 439,14 Kč 
124,49 Kč 150,64 Kč 

46,09 Kč 55,77 Kč 
56,79 Kč 68,72 Kč _ 

311,45 Kč 376,86 Kč 
88,75 Kč 107,39 Kč 

31,08 Kč 37,61 Kč ' 
10,91 Kč 13,20 Kč 
49,91 Kč 60,39 Kč 

439,57 Kč 531,88 Kč 
772,15 Kč 934,31 Kč 
472,47 Kč 571,69 Kč 
526,47 Kč 637,03 Kč 
113,67 Kč 137,54 Kč 
353,43 Kč 427,66 Kč 
149,57 Kč 180,97 Kč 

524,26 Kč ' 634,35 Kč 
582,92 Kč 705,33 Kč 
582,92 Kč 705,33 Kč . 
548,31 Kč 663,46 Kč _ 
548,31 Kč ' 663,46 Kč 



'F— .W'fť „ 

pokoj č.6-Iinol'eum 

;.Úísto 

koupelna-dlažba 
zádveří-dlažba 
chodba-linoleum 

„CELKEMÍ 

.:lůfa 

. ,_ Arma 

22,34 
18,00 
10,80 
25,00 

Hwha 
slangem v 

m2 

22,34 
18,00 
10,80 
25,00 

_ 4 204,5? 

Četnaíst 

mám. __ 
7x;Po-Ne 
5x;Po—Pá 
1x; Po-Pá 
7x;Po-Ne 

Celková měsíční smluvní cena bez DPH (zaokr. na celé Kč) 
DPH 21% 
Celkem včl DPH 
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.. Galík-vem v_Kč měsíčně ' “ “ 
bez DPH vč. 21% DPH. 

548,31 Kč 663,46 Kč) 
475,45 Kč 575,29 Kč 
65,64 Kč 79,43 Kč: 

469,22 Kč 567,76 Kč 

ĚW 4913325311557 Kč H[ů'oiiňiíť “W J!iii“š3„.$$š\il Kč 

67 921,00 Kč 
14 263,41 Kč 
82 184,41 Kč 


